
UCHWAŁA NR 174/2017 
ZARZĄDU POWIATU W GOŁDAPI 

z dnia 13 grudnia 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia autopoprawek do projektu budżetu powiatu :na 2018 rok. 

Na podstawie art. 32 ust.I ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
( t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1868 ) w związku z art. 233 i art. 23 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( t. j. z 2017 r., poz. 2077 ze zm. ) Zarząd Powiatu 

w Gołdapi uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się autopoprawki do projektu budżetu powiatu na 2018 rok, zgodnie 
z uzasadnieniem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwałę przedkłada się Radzie Powiatu w Gołdapi, celem uwzględnienia autopoprawek 
przy uchwaleniu budżetu powiatu na 2018 rok. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez podanie do 
publicznej wiadomości. 

Starosta Grołdapski 
/· A/" .. /1111 

Andrzej Ciołek 
I 
// 
I/ 



UZASADNIENIE 

do uchwały Zarządu Powiatu w Gołdapi Nr 174/2017 r. z dnia 13 grudnia 2017 r. 
w spraw.ie wprowadzenia autopoprawek do projektu budżetu powiatu na 2018 rok 

Od momentu przekazania przez Zarząd Powiatu projektu budżetu Powiatu Gołdapskiego na 
2018 rok, uchwalonego Uchwałą Zarządu Nr 169/2017 z dnia 14 listopada 2017 roku, nastąpiły 
okoliczności powodujące konieczność wprowadzenia proponowanych zmian do projektu 
przedłożonego Radzie Powiatu 1 Regionalnej Izbie Obrachunkowej 
w Olsztynie w formie autopoprawki. Komisje stałe Rady Powiatu powinny wydać opinie 
o przedłożonym projekcie budżetu na 2018 rok z uwzględnieniem autopoprawki. 

W projekcie budżetu powiatu na 2018 rok i załącznikach dokonano następu.iących poprawek: 

1. § I otrzymuje brzmienie: 

" § 1. Dochody budżetu powiatu w wysokości 42 825 340,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 
I) dochody bieżące w wysokości 28 179 118,72 zł, 
2) dochody majątkowe w wysokości 14 646 221,28 zł". 

2. § 2.1 otrzymuje brzmienie: 

" § 2. Wydatki budżetu powiatu w wysokości 46 187 340,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 
1) wydatki bieżące w wysokości 28 066 862,49 zł, 
2) wydatki majątkowe w wysokości 18 120 477,51 zł". 

Zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 172 500,00 zł w związku z pozyskanymi 

środkami z Ministerstwa Edukacji Narodowej na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
wynikających z programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem". 
Program umożliwi realizację zadania w zakresie wsparcia dla rodzin na przygotowanie i utrzymanie 

miejsca w bursach lub internatach dla uczennic w ciąży, w formie odrębnego - jednoosobowego 
pokoju, w którym zapewnione zostaną maksymalnie komfortowe warunki pobytu uczennicy do czasu 
urodzenia dziecka oraz na zapewnienie realizacji zadań wiodącego ośrodka koordynacyjno

rehabilitacyjno-opiekuńczego na obszarze powiatu, określonych w ustawie o systemie oświaty 
W związku z unieważnieniem otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie 

prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej z powodu niezłożenia żadnej oferty 

zmianie ulega załącznik nr 8 do uchwały poprzez przeniesienie kwoty dotacji z rozdziału 75515 „Pozostała 
działalność" z§ 2360 „Dotacje celowe z budżetujednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finm1sowanie lub dofinansowanie dotacji na nieodpłatną pomoc prawną do dodanego rozdziału 

75515 „Nieodpłatna pomoc prawna" odpowiednio do §§ 4170 „ Wynagrodzenia bezosobowe", 4300 „Zakup 

usług pozostałych". 

Treść normatywna projektu ulega zm1an1e 1 otrzymuje brzmienie jak w załączonym projekcie 

uchwały budżetowej na 2018 rok. 

Opracowała: Bożena Radzewicz 
Gołdap, 01.12.2017 r. 



PROJEKT 

UCHWALA NR ........ ./ ........ ./ ......... . 
RADY POWIATU W GOŁDAPI 

z dnia ......................... . 

Zalącwik Nr 1 

do Uchwały Nr 174/2017 
Zarządu Powiatu w Gołdapi 

z dnia 13 grudnia 2017 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2018 

Na podstawie mi. 12 pkt 5 i pkt 8 lit d) oraz mi. 51 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym ( t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1868 ze zm.) a także art. 211, mi. 212, art. 214, art. 

215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, mi. 258, i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) 

Rada Powiatu u.chwała, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu powiatu w wysokości 42 825 340,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 
1) dochody bieżące w wysokości 28 179 118, 72 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 14 646 221,28 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu powiatu w wysokości 46 187 340,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 
1) wydatki bieżące w wysokości 28 066 862,49 zł, 
2) wydatki majątkowe w wysokości 18 120 477,51 zł. 

2. Wydatki inwestycyjne w 2018 roku w wysokości 16 046 202,99 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 
3. Pozostałe wydatki majątkowe w kwocie 2 074 274,52 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3a. 

4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i 
Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 
zwrotowi w wysokości 13 791 438,36 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

5. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5, 

2) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 3. Deficyt budżetu powiatu w wysokości 3 362 000,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z 

emisji obligacji w kwocie 3 362 000,00 zł. 

§ 4. Przychody budżetu w wysokości 3 362 000,00 zł, rozchody w wysokości 0,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 5. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych 

zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie do 3 OOO 000,00 zł. 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3 362 000,00 zł. 

§ 6. Wydatki przypadające do spłaty w roku budżetowym 2018, zgodnie z zawartą umową z tytułu poręczeń i 
gwarancji udzielonych przez powiat - 0,00 zł. 



§ 7. Ustala się dochody i wydatki z tytułu opłat i kar o których mowa w art. 402 ust. 4 - 6 i art. 403 ustawy z 
dnia 27 kwietnia 2001 r. -Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2017 r., poz. 519 ze zm.): 

1) dochody w wysokości- 37 000,00 zł. 

2) wydatki w wysokości - 37 000,00 zł. 

§ 8. Ustala się dochody i wydatki z tytułu wpływów, o których mowa w art. 41 b ust. 2 i 3 ustawy 

kartograficzne (Dz. U. z 2016 r., poz. 1629 z dnia 1 7 maja 1989 r. - Prawo geodezyjne 

ze zm.): 
1) dochody w wysokości - 184 OOO zł, 

2) wydatki w wysokości - 184 OOO zł. 

§ 9. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Gołdapskiego, zgodnie 
z załącznikiem nr 8. 

§ 10. 1. W budżecie tworzy się rezerwę ogólną - 50 000,00 zł. 

2. W budżecie tworzy się rezerwę celową - 159 830,00 zł, z tego: 

- 101 830,00 zł z przeznaczeniem na wypłaty nagród dla nauczycieli, odpraw emerytalnych oraz 

innych wydatków w jednostkach oświatowych; 

58 000,00 zł na zarządzanie kryzysowe. 

§ 11. 1. Upoważnia się Zarząd Powiatu do zaciągania kredytów i pożyczek oraz em1sJ1 papierów 

wartościowych do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań, określonych w§ 5 Uchwały. 

2. Ponadto upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym powiatu do zaciągania zobowiązań z 

tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla 

zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy, 

2) dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257 ustawy 

o finansach publicznych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, tj. do: 

a) przeniesień w granicach planu wydatków bieżących w zakresie środków 

na wynagrodzenia i pochodne ze stosunku pracy nie powodujących ich zwiększenia, 

b) przeniesień w granicach planu wydatków inwestycyjnych polegających 

na przesunięciach między zadaniami inwestycyjnymi w ramach działu. 

3) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień 

w planie wydatków oraz w planie dochodów własnych i wydatków nimi finansowanych. 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu powiatu. 

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Gołdapi. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

W oj ewództwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Stefan Adam Piech 



Dział Rozdział § Nazwa 

1 2 3 4 

bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 
w tym z tytułu dOtaC)J I srodkow na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
okt 2 i 3 

01005 
nace geoaezyJno-urząazeniowe na potrzeoy 
rolnictwa 
w tym z tytułu dotacji I srodkow na t1nansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
!okt2i3 
Dotacje celowe otrzymane z oudżetu panstwa na 

2110 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
orzez oowiat 

01095 Pozostała działalność 

w tym z tytułu aotaC)I I srodkow na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
!pkt 2 i 3 

0690 Wpływy z różnych opłat 

020 Leśnictwo 

w tym z tytułu dotacJJ I srodl<ow na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
okt 2 i 3 

02001 Gospodarka leśna 
w tym z tytułu dotaC)I I srodkow na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
okt 2 i 3 
Srodki otrzymane od pozostałych jednostek 

2460 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznvch 

600 Transport i łączność 
w tym z tytulU dotacJ1 1 srodkow na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

lokt2i3 
60014 Drogi publiczne powiatowe 

w tym z tyturu aotaC)J , sroa1<ow na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 
okt 2 i 3 

0690 Wpływy z różnych opłat 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 

0970 Wpływy z różnych dochodów 

700 Gospodarka mieszkaniowa 
w tym z tytułu aotaC)1 1 srodkow na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
okt 2 i 3 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
w tym z tytułu dotacJ1 1 srodl<ow na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
okt 2 i 3 

0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności 

vvpiywy z naJmu I az1erzawy skłaan11<ow 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

0750 samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innvch umów o oodobnvm charakterze 

Zalącmik Nr 1 
do Uchwały Nr / / 

Rady Powiatu w Gołdapi 
z dnia 

Plan ogółem 

5 

20 450,00 

0,00 

20 000,00 

0,00 

20 000,00 

450,00 

0,00 

450,00 

181 010,00 

0,00 

181 010,00 

0,00 

181 010,00 

416 330,00 

0,00 

416 330,00 

0,00 

290 000,00 

600,00 

125 730,00 

125 902,00 

0,00 

125 902,00 

0,00 

1 034,00 

4 269,00 



Dotacje celowe otrzymane z budżetu panstwa na 

2110 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

70 599,00 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
2360 związane z realizacją zadań z zakresu administracji 50 000,00 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

710 Działalność usługowa 314 270,00 
w tym z tytułu dotaCJ1 1 srodKow na tmansowarne 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

1 700,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 127 320,00 
w tym z I}'IUłu dotacJ1 1 srodkow na fmansowarne 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu panstwa na 

2110 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

127 320,00 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez oowiat 

71095 Pozostała działalność 186 950,00 
w tym z tytułu aotaCJI I srodKow na tmansowarne 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

1 700,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0830 Wpływy z usług 184 000,00 

0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

1 250,00 
umów 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 

2007 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

1 700,00 
oraz ust 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

750 Administracja publiczna 138 716,00 
w tym z tytutu aotacJ1 1 srodKow na tmansowarne 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 
pkt 2 i 3 

75011 Urzędy wojewódzkie 32 040,00 
w tym z I}'IUłu dolaCJI I srodkow na fmansowarne 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
Dkt 2 i 3 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu panstwa na 

2110 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

32 040,00 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

75020 Starostwa powiatowe 96 676,00 
w tym z tytułu dotacJ1 1 srodKow na fmansowarne 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
Pkt 2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów 96 676,00 

75045 Kwalifikacja wojskowa 10 000,0Ó 
w tym z tytułu dOlaCJI I sroaKow na tmansowarne 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art 5 ust. 1 
pkt2i3 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu panstwa na 

2110 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

10 000,00 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

754 
l:lezp1eczensiwo puouczne I ocnrona 

3 612 730,00 
'nrzeciwnożarowa 
w tym z tytułu dotacJ1 1 srodlcow na tmansowarne 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
okt 2 i 3 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 612 730,00 

w tym z tytułu dotacJ1 1 srodl<ow na fmansowarne 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
1Pkt2i3 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

,il,. 



Dotacje celowe otrzymane z budżetu panstwa na 

2110 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

3 611 730,00 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

755 Wymiar sprawiedliwości 125 208,00 
w tym z tytułu dotacJ1 1 sroaKow na 11nansowame 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 125 208,00 
w tym z tytułu dotacJ1 1 sroaKow na tmansowame 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
okt2 i 3 
DotaCJe celowe otrzymane z budżetu panstwa na 

2110 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

125 208,00 oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
orzez oowiat 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

756 od innych jednostek nieposiadających osobowości 4 041 316,00 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

w tym z tytułu dotacJI 1 srodKow na tmansowame 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
okt 2 i 3 
"f"ywy z mnycn Ol"a sranow1ącycn uocnoay 

75618 jednostek samorządu terytońalnego na podstawie 520 000,00 
ustaw 
w tym z tytułu dOlaCJI I sroaKow na 11nansowame 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
!pkt 2 i 3 

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 430 000,00 

0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 90 000,00 

75622 
1 uaz1aiy pow1atow w poaa1Kacn srnnow1ącycn 

3 521 316,00 
dochód budżetu oaństwa 
w tym z tytułu oataCJI I sroaKow na 11nansowame 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
lokt 2 i 3 

0010 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

3 451 316,00 
fizycznych 

0020 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

70 000,00 prawnych 

758 Różne rozliczenia 15 070 509,63 
w tym z tytułu aotacJ1 1 sroaKow na 11nansowame 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
okt 2 i 3 

75801 
_,zęsc osw1a10wa suowenCJI ogomeJ dla Jeanos1eK 

8 197 627,00 samorzadu tervtorialneao 
w tym z tytułu aotacJ1 1 srouKOW na tmansowarne 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
1Pkt2 i 3 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 197 627,00 

75803 
1 vzęsc wyrownawcza suowencJ1 ogomeJ ma 

4 994 165,00 
loowiatów 
w tym z tytułU ClOlaCJI I sroaKow na 11nansowarne 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

lok! 2 i 3 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 994 165,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 8 217,63 
w tym z tytułu aolaCJI I srodkow na nnansowarne 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 217,63 

75832 
l,Zęsc rownowaząca suowencJ1 ogo,neJ u,a 

1870500,00 
oowiatów 
w tym z tytułu aotacJ1 1 sroaKow na nnansowame 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 870 500,00 

801 Oświata i wychowanie 740 343,13 



w tym z tytułu dotacji I srodkow na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

397 138,13 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

I akt 2 i 3 
80120 Licea ogólnokształcące 32 851,00 

w tym z tytułu dotaCJI I srodkow na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, a których mowa w art. 5 ust. 1 
akt 2 i 3 
Wprywy z naJmu I dz1erzawy skladnikow 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

0750 samorządu terytorialnego lub innych jednostek 32 631,00 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innvch umów o nodobnvm charakterze 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 220,00 

80130 Szkoły zawodowe 27 391,00 
w tym z tytułu dotacJ1 1 srodkow na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
akt 2 i 3 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 

0610 wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 650,00 
certyfikatów i ich duplikatów 

0690 Wpływy z różnych opłat 6 158,00 
1 vvprywy z naJmU I dz1erzawy składnikow 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

0750 samorządu terytorialnego lub innych jednostek 1 200,00 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innvch umów o oodobnvm charakterze 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 950,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 18 433,00 

80147 Biblioteki pedagogiczne 97 500,00 
w tym z tytułu dotaCJI I srodkow na fmansowarne 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
akt 2 i 3 
Dotacje celowe otrzymane od samorządu 

2330 
województwa na zadania bieżące realizowane na 

97 500,00 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorzadu tervtorialneoo 

··- -,· - ·~ 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

80149 dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 12 963,00 
w szkołach podstawowych i innych fonmach 

w tym z tytułu dotaCJI I srodkow na fmansowarne 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

lokt 2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów 12 963,00 

80195 Pozostała działalność 569 638,13 
w tym z tytu!U dotaCJI I srodkow na tmansowarne 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

397 138,13 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
lakt2i3 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 

2007 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

375 074,90 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 

2009 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

22 063,23 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu panstwa na 

2120 
zadania bieżące realizowane przez powiat na 

172 500,00 
podstawie porozumień z organami administracji 
rzadowei 

851 Ochrona zdrowia 840 947,50 
w tym z tytułu dotacJ1 1 srodkow na tmansowarne 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

10 612,50 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
lokt2 i 3 

85111 Szpitale ogólne 10 612,50 



w tym z tytułu ootaCJI I srodkow na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

10 612,50 
udziałem środków, o których mowa w art 5 ust. 1 

IPlct 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 

2007 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

10 612,50 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

1,;m1aaK1 na uoezp1eczerne zarowome oraz 
85156 świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 830 335,00 . _ _, ______ , ____ 

w tym z tytułu ootaCJI I sroOKow na tmansowame 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
'Dkl 2 i 3 
DotaCJe celowe otrzymane z budżetu panstwa na 

2110 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

830 335,00 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

I orzez powiat 

852 Pomoc społeczna 600,00 
w tym z tytu1u ootaCJI I srodkow na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

1Pkt2i 3 
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 600,00 

w tym z tytułu ootacJ1 1 srodl<ow na tinansowame 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art 5 ust 1 

!Pkt 2 i 3 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 600,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 882 036,26 

w tym z tytułu ootaCJI I srooKow na tinansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

699 936,26 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
okt2 i 3 

85322 Fundusz Pracy 154 000,00 
w tym z tytułu dotaCJ1 1 srodkow na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art 5 ust 1 
okt2 i 3 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z 

2690 
przeznaczeniem na finasowanie kosztów 

154 000,00 
wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia 
społeczne pracowników powiatowego urzędu pracy 

85324 
..,anstwowy t-unousz Kenao111tacJ1 usoo 

28 000,00 
Nieoełnosorawnvch 
w tym z tytułu dotaCJI I srodkow na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art 5 ust. 1 

loki 2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów 28 000,00 

85333 Powiatowe urzędy pracy 100,00 
w tym z tytułu aotacJ1 1 srodl<ow na tmansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 
lokt2i3 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

85395 Pozostała działalność 699 936,26 
w tym z tytu1u oolaCJI I sroaKow na tmansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

699 936,26 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

I Pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 

2007 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

632 660,10 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 

2009 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

67 276,16 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 143 202,20 
w tym z tytułu dotacJ1 1 srodKow na 1mansowan1e 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

78 537,20 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
lnkt2i3 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 61 562,50 
w tym z tytułu dotacji I srodkow na fmansowarne 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

10 612,50 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

lokt 2 i 3 

0690 Wpływy z różnych opłat 10 640,00 

0830 Wpływy z usług 6 310,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 33 800,00 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 

2007 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 3 

10 612,50 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejslcich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

85406 
1 r-oraarne psycno1og1czno-peaagog1czne, w tym 

80,00 
I noradnie snecialistvczne 
w tym z tytułu dotaCJ1 1 srodkow na tmansowarne 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
lokt2i 3 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 80,00 

85410 Internaty i bursy szkolne 13 635,00 
w tym z tytułu dotaCJJ I srodkow na fmansowarne 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art 5 ust. 1 
lokt 2 i 3 

0690 Wpływy z różnych opłat 10 435,00 

0830 Wpływy z usług 3 200,00 

85495 Pozostała działalność 67 924,70 
w tym z tytułu dotaCJ1 1 srodkow na finansowarne 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

67 924,70 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

lokt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 

2007 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 3 

67 109,80 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 

2009 
oraz środków, o których mowa w art5 ust.1 pkt 3 

814,90 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

855 Rodzina 1488548,00 
w tym z tytułu dotaCJJ I srodkow na fmansowarne 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
lnkt2 i 3 

85508 Rodziny zastępcze 593 048,00 
w tym z tytułu dotacJ1 1 srodKow na tmansowarne 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
okt 2 i 3 
L.JV\Q'-'J,;;. ..,,..,vvv,;;.; uu.,_,,,,..,11t::: L ..,..,..,.,_._.\.., JJi:lll~LWd. Jlc:I. 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone 

2160 powiatom, związane z realizacją dodatku 256 148,00 
wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej 
kwoty stanowiących 

·----- --·-···- '" 
. . ~-·--· 

Dotacje celowe otrzymane z gmmy na zadania 

2310 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 

215 700,00 
(umów) między jednostkami samorządu 
tervtorialneao 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

2320 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 

121 200,00 
(umów) między jednostkami samorządu 
tervtorialneoo 



85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 895 500,00 

w tym z tytułu dotacJJ I srodkow na fmansowame 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

lokt2i3 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 

2310 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 

256 200,00 
(umów) między jednostkami samorządu 
tervtorialneoo 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

2320 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 

639 300,00 
(umów) między jednostkami samorządu 
tervtorialneoo 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 37 000,00 
w tym z tytułu dolaCJ1 1 srodkow na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

lok! 2 i 3 

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

37 000,00 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

w tym z tytułu dotaCJI I srodkow na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

lnkt 2 i 3 

0690 Wpływy z różnych opłat 37 000,00 

bieżące razem: 28 179118,72 
w tym z tytułu dotacJI I srodkow na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

1 187 924,09 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

lolct 2 i 3 

majątkowe 

600 Transport i łączność 2 585 728,00 
w tym z tytułu dotacJ1 1 srodkow na fmansowame 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
akt 2 i 3 

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 585 728,00 
w tym z tytutu dolaCJI I sroctKow na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
okt2 i 3 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 10 000,00 
uotaCJa celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 

6300 samorządu terytorialnego na dofinansowanie 1079004,00 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestvcvinvch 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

6430 realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 1 496 724,00 
własnych powiatu 

700 Gospodarka mieszkaniowa 550 000,00 
w tym z tytułu dotaCJI I srodKow na tmansowame 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

lolct 2 i 3 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 550 000,00 

w tym z tytułu dotaCJ1 1 srodkow na fmansowarne 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

lok! 2 i 3 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

ono własności oraz prawa użytkowania wieczystego 550 000,00 
nieruchomości 

710 Działalność usługowa 1703476,63 
w tym z tytułu dolaCJI I srodkow na fmansowame 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

1703476,63 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 

lok! 2 i 3 
71095 Pozostała działalność 1703476,63 

w tym z tytułu aotacJ1 1 srooKow na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

1703476,63 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 
lokt2i3 



Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 

6207 
oraz środków, o których mowa w art.5 usl 1 pkt. 3 

1703476,63 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

754 
1 tsezp1eczenstwo puouczne I ocnrona 

1 300 000,00 
I orzeciwoożarowa 
w tym z tytułu ctotacJ1 1 srodl<ow na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

lokt 2 i 3 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 1 300 000,00 

w tym z tytułu ctotacJJ I srooKow na t1nansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
lokt2i 3 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu panstwa na 

6410 
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

1 300 000,00 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane orzez powiat 

851 Ochrona zdrowia 5 205 493,78 
w tym z tytułu aotacJ1 1 srooKow na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

5 205 493,78 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

85111 Szpitale ogólne 5 205 493,78 
w tym z tytułu aotaCJJ I srom,ow na t1nansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

5 205 493,78 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 

6207 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt. 3 

5 205 493,78 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 272 500,00 

w tym z tytułU aotacJ1 1 sroaKow na nnansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

1 272 500,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 
pkt 2 i 3 

85395 Pozostała działalność: 1 272 500,00 
w tym z tytułu aotacJJ I sroctKow na t1nansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

1 272 500,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
okt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 

6207 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt. 3 

1 081 625,00 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 

6209 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 

190 875,00 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 029 022,87 
w tym z tytułu oolaCJJ I srooKow na rmansowarne 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

2 029 022,87 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

85403 Specjalne ośrodki szkolna-wychowawcze 2 029 022,87 
w tym z tytułu aotacJ1 1 sroaKow na t1nansowarne 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

2 029 022,87 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
Pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 

6207 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 

2 029 022,87 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 



majątkowe razem: 14 646 221,28 
w tym z tytułu dotacJ1 1 srodkow na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

10 210 493,28 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

lokt2i3 

Ogółem: 42 825 340,00 
IW Ly1u Z Ly1;.u1u uuu:U.•JI 

i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 11 398 417,37 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i ., 

(' kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 



Dział Rozdział """' 

010 I I I Rolnictwo ł łowiectwo 

01005 I J Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 

4300 !Zakup usług pozostałych 

01095 I fPozostaladzlalalność 

4210 IZakupmaterialówlwyposaz:enla 

4300 JZakup usług pozostałych 

020 I I !Leśnictwo 

02001 I fGospodarkaleśna 

3030 I Różne wyda!kl na rzecz osób fizycznych 

02002 I JNadzórnadgospodarkąleśną 

421 O I Zakup maleńalów l wyposażenia 

4300 IZakupusługpozostałych 

150 I I IPrzetwórstwoprzemyslowe 

15011 I I Rozwój przeds!ębiorcznścl 

4170 !Wynagrodzenia bezosobowe 

4210 jZakup materiałów ł wyposażenia 

4300 !Zakup usług pozostałych 

4380 \Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 

600 I I ITransportllącznośt 

60014 J IDrogipub!icznepowlatowe 

3020 I Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

4010 !Wynagrodzenia osobowe prac:owników 

4040 I Oodatkmve wynagrodzenie roczne 

4110 I Składki na ubezpieczenia społeczne 

4120 JSkladkl na Fundusz Pracy 

4170 !Wynagrodzenia bezosobowe 

4210 !Zakup ma!erlalów I wyposażenia 

4260 I Zakup energii 

4270 )Zakup usług remontowych 

4280 IZakupusługzdrowotnych 

4300 I Zakup usług pozostałych 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU GOŁDAPSKIEGO W 2018 R. (W ZŁ.) 

Plan 

21 000,00 

20 000,00 

20000,00 

1 000,00 

500,00 

500,00 

333110,00 

181 010,00 

181 010,00 

152100,00 

600,00 

151 500,00 

8 000,00 

8 000,00 

1 900,00 

1 600,00 

2 500,00 

2 000,00 

5463696,12 

5463696,12 

15000,00 

664 734,00 

41495,00 

129802,39 

17527,91 

31 872,00 

665 480,00 

18000,00 

180 000,00' 

650,00 

116502,00 

Wyda1ki 
bieżące 

21 000,00 

20000,00 

20 000,00 

1 000.00 

500,00 

500,00 

333 110,00 

181 010,00 

181 010,00 

152100,00 

600,00 

151 500,00 

8000,00 

8000.00 

1 900,00 

1 600,00 

2 500.00 

2 000,00' 

1 963830,30 

1 963 830,30 

15 000,00 

684734,00 

41 495,00 

129802,39 

17527,91 

31 872,00 

665480,00 

18 000,00 

180000,00 

650,00 

116502,00 

wyda1ki 
jednos1ek 

budżetowych, 

21 000,00 

20 000,00 

20 000,00 

1 000,00 

500,00 

500,00 

152100.00 

0,00 

0.00 

152100.00 

600,00 

151 500,00 

B 000.00 

8 000,00 

1 900,00 

1 600,00 

2500,00 

2 000,00 

1 948830,30 

1948830,30 

0,00 

684734,00 

41 495,00 

129 802,39 

17527,91 

31 872.00 

665480,00 

18000,00 

160 OOO.DO 

650,00 

116502,00 

złego: 

Złego. 

wynagrodzenia i I wydatki związane z I dotacje na zadania 
składki od nich teaHzacjąJch blezące 

nalłczane statutowych zadań: 

10 

0,00 21 000,00 0,00 

0,00 20 000,00 0,00 

0,00 20 000,00 0,00 

0,00 1 000,00 0,00 

0,00 500,00 0,00 

0,00 500.00 0,00 

0,001 152100,001 0,001 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0.00 

0,00 152100,00 0,00 

0,00 600,00 0,00 

0,00 151 500,00 0,00 

1 900,00 6100,00 0,00 

1900.00 6100,00 0.00 

1 900,00 0,00 0,00 

0,00 1 600.00 0,00 

0,00 2 500,00 0,00 

0,00' 2 000,00 0,00 

905431,30 1043399,00 0,00 

905431,30 1 043399,00 0,00 

0.00 0,00 0,00 

664734,00 0,00 0,00 

41495,00 0,00 0,00 

129802,39 0,00 0,00 

17527,91 0,00 0,00 

31 872,00 0.00 0,00 

0,00 665480,00 0,00 

0,00 16 000,00 0,00 

0,00 180000,00 0,00 

0,00 650,00 0,00 

0,00 116502,00 0,00 

Swiadczeniana 

rzeczosób 

fizycznych: 

11 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

181 010,001 

181 010,00 

181 010,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

15000.00 

15000,00 

15000,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00' 

0,00 

0,00 

z tego 

wydatki ni! 
programy 

finansowane z 
udziali!mśrodków, 

o których mowa w 
art.5ust.1pkt2i 

3 

12 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,001 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00' 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

wyplatyztytutu 

poręczeń I 

gwarancji 

13 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00' 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

obsługa długu 

14 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

o.oo 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

O.DO 

0,00 

0,001 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00' 

0,00 

0,00 

Zalqcznik Nr 2 
do Uchwały Nr / / 

Rady Powiatu w Gołdapi 
z dnia 

Wydatki 
majątkowe 

15 

0.00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0.00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00' 

3499865,82 

3499865,82 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Złego· 

w tym: 

na programy 
zakupi objęcie 
akcjl!udzlalćw 

!nweslycJe ł zakupy I finansowane z I oraz wniesienie 
łnwestycyJne udziałem środków, 0 wkładów do spółek 

których mowa w art. prawa 
Sust.1 pkt 213, handlowego. 

16 11 I 18 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0.00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00' 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0.00 

0.00 0,00 0.00 

0,00 0,00 0,00 

0.00 0,00 0.00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0.00 

0,00 O.DO' 0,00 

3 499865,82 0,00 0,00 

3499865,82 0,00 0.00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0.00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00' 0,00' 

0,00 0,00 0.00 

0,00 0,00 0,00 



Dzla! Rozdział 

4360 

'390 

4410 

4430 

4440 

4480 

4520 

4700 

6050 

630 

63003 

2320 

233-0 

4110 

4170 

4210 

'300 

4380 

63095 

2360 

700 

70005 

4010 

4110 

4120 

4210 

'300 

4480 

4520 

4530 

4610 

4700 

Na,wa 

Opiaty z tytułu zakupu USług lelekomunlkacyjnych 

Zakup usług obejmuJ<lcych wykonanie ekspertyz, anal!z I opinii 

Podróże s/utbowe kraJD'/','tl 

Różne opłaty i składki 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Podatek od nieruchomości 

Opłaty na rzecz budtet6w /odnostek samorządu terytorialnego 

Slkolenla pracowników niebędących czklnkaml korpusu 
slużbycywilnej 

Wydatki Inwestycyjne Jednostek bUd.żetmvych 

Turystyka 

,Zadania w zakresie upowszechfllanla turystyki 

Dotacje calcr,ye przekazane dia powiatu na zadania bieląca 
realizUHane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkamlsamorząduleryiorialnego 

Dotacje celowe przekazane do samorządu wo}ewództwa na 
zadania bielące realizUHane na podstawie porozumień 
{umów) między }ednoslkami samorządu terytorialnego 

Skladld na ubeZpJeczcnla społeczne 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup malcrtalów I wyposażenia 

Zakupusł\Jgpozostałych 

Zakup usł\Jg obejmujacych tłumaczenia 

Pozostała dzlala!nośt 

Dotacje celowe z budżetu Jednostki samorządu terytorialnego, 
udzlclone w trybie art 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącyrndZiałalnO'SCpotytkupublicznego 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nlcruchomośclaml 

Wynagrodzenia osobowe pracownikDW 

Składki na ubezpieczenia spoteczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup materiałów I wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Podatek od nieruchomości 

Opiaty na rzecz budżetów Jednostek samorządu terytorialnego 

Podatek od lowarćwt usług {VAl). 

l(QQty postępowania sądowego I piolruratorsldego 

Szkolenia pracownlkóW niebędących członkami korpusu 
slużbycy.vilneJ 

Plan 

2 700,001 

12 500,00 

500,00 

13 366,00 

24696,00 

5 860,00 

143,00 

3000,00 

3 499 865,82 

26 058,73 

24058,73 

3556,73 

2 000,00 

500,00 

1500,00 

5 000,00 

10000,00 

1 500,00 

2 000,00 

2 000,00 

93 099,00 

93 099,00 

20000,00 

4000,00 

500,00 

6 500,00 

35 599,00 

10 000,00 

500,00 

5 000,00 

10000,00 

1 000,00 

Wydatki 
bieżące 

2 700,00 

12 500,00 

500,00 

13366,00 

24696,00 

5 860,00 

143,00 

3 000,00 

0,00 

26 058,73 

24058,73 

3 558,73 

2 000,00 

500,00 

1 500,00 

5000,00 

10000,00 

1500,00 

2000,00 

2 000,00 

93 099,00 

93 099,00 

20 000,00 

4 000,00 

500,00 

6 500,00 

35 599,00 

10 000,00 

500,00 

5 000,00 

10 000,00 

1 000,00 

wydatki 
Jednostek 

budZetowych, 

2700,00' 

12 500,00 

500,00 

13 366,00 

24 600,00 

5 660,00 

143,00 

3 000,00 

0,00 

16500,00 

18500,00 

0.00 

0,00 

500,00 

1500,00 

5000,00 

10 000,00 

1 500,00 

0,00 

0,00 

93099,00 

93 099,00 

20 000,00 

4 000,00 

500,00 

6 500,00 

35 599,00 

10 000,00 

500,00 

5000,00 

10 000,00 

1 000,00 

Złego 

złego· 

wynagrodzenia J I wydatki związane z I dotacje na zadania 
składki od nich realizacją Ich bletące 

naliczana statutowych zadań; 

10 

0,00' 2700,00' 0,00 

0,00 12 500,00 0,00 

0,00 500,00 0,00 

0,00 13 366,00 0,00 

0,00 24696,00 0,00 

0,00 5 860,00 0,00 

0,00 143,00 0,00 

0,00 3 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

2 000,00 16500,00 7558,73 

2000,00 16500,00 5556,73 

0,00 0,00 3558,73 

0,00 0,00 2 000,00 

500,00 0,00 0,00 

1 500,00 0,00 0,00 

0,00 5 000,00 0,00 

0,00 10000,00 0,00 

0,00 1 500,00 0,00 

0,00 0,00 2 000,00 

0,00 0.00 2 000,00 

24 500,00 66 599,00 0,00 

24 500,00 aa 599,oo 0,00 

20000,00 0,00 0,00 

4000,00 0,00 0,00 

500,00 0,00 0,00 

0,00 6 500,00 0,00 

0,00 35 599,00 0,00 

0,00 10000,00 0,00 

0,00 500,00 0,00 

0,00 5 000,00 0,00 

0,00 10 000,00 0,00 

0,00 1 000,00 0,00 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

11 

0,00' 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Złego 

wydatki na 
programy 

finansowanez 
udziałem środków, 

o których mowa w 
art.Sust.1 pk121 

3 

12 

0,00' 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

wyptatyztytułu 

pofęczeńł 

gwarancji 

13 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

ob&tugadługu 

14 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wydatki 
majątkowe 

15 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

3 499 665,82 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

złego: 

wtym: 

na programy 

zakupi objęcie 
akcjl I udziałów 

!nwes!ycje I zakupy I finansowane z I oraz vmleslenie 
Inwestycyjne udziałem środków, o wkładów do spółek 

których mowa w art. prawa 
sust.1 pkt 213, handlowego. 

16 17 18 

0,00' 0,001 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

3499665,62 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0.00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0.00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 



Dzlal Rozdział 

7IO 

71005 

4390 

71012 

40!0 

4040 

4110 

412() 

4300 

71()95 

4210 

4300 

4307 

4309 

4700 

6067 

6069 

750 

75011 

4010 

4110 

4120 

4210 

75019 

3030 

4210 

4300 

7502() 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4140 

4170 

4210 

"""" 

Działalność usługowa 

Prace geologiczne (nlelnwestycyjne) 

Zakup usług obejmu}ących wykonanie ekspertyz, analiz! oplnll 

ZadanlazzakrcsugeodezjJllrartografll 

Wyrragtodzanl,1 osobowe pracowników 

Oodatkawu wynagrodzenie roczna 

Składklnaubazpll?CZfnlaspołeczne 

SkladldnaFunduszPracy 

Zakup usług pozostałych 

Pozostalac!Zialafność 

Zakup maleriruów I wypa&a:b)nla 

Zakup ustug pozostałych 

Zakup usług pozostałych 

ZakupU$1Ugpazostałych 

S?ko!enlapmcoYmlltównle~ezlonkamlkorpusu 

"""'Y'Y'"""i 

Wydatki na zakupy Inwestycyjne Jlldnoslek budżetowych 

Wydatki na zakupy Inwestycyjne jłN:lfl0$tak budtelowyeh 

Admlnlstratja publiczna 

Urzędy WDfeWódzldo 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Sldadklnaube.zpleaenlaspoteczna 

Skiadld na Fundusz Pracy 

Zakup matartalów I wyposażenia 

Radypowia!ów 

Ratna wydatki na l2l!CZ D5Ób flZ)'CZnych 

Zakup materiałów I wyposatenła 

Zakup ustug paznstalych 

Starostwa powiatowe 

Wydatki osobowfł niezaliczone do wynagrodzat'l 

Wynagrodzenia osobowo pracowników 

Oodalkawa wynagrodzenio roczne 

Skladklnaubeąiloczen!a spolcczne 

Sldadld na fundusz Pracy 

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilltm:p Osób 
Niepełnosprawnych 

Wynagrodzenia bezosobowfł 

Zakup matorlałów I wyposażenia 

Plan 

2163 910,15 

2 500,00 

2 500,00 

127320,00 

47 500,00 

7000,00 

7 600,00 

1 020,00 

64 000,00 

2034090,15 

B 000,00 

9572.00 

1 700,00 

4 726,00 

6 000,00 

1703476,63 

300613,52 

4319 549,57 

32040,00 

21 657,00 

3 227,00 

430,00 

6716,00 

155 000,00 

135 000,00 

10000,00 

10000,00 

4 015 509,57 

6000,00 

2 414970,40 

160 000,00 

J92 225,00 

sans,oo 

26 000.00 

68600,00 

100 422,00 

Wyda1kl 

'""'~ 

159820,00 

2500,00 

2 500,00 

1'Zl 320,00 

47500,00 

7 OOO.DO 

7 600,00 

1 020,00 

64000,00 

30 000,00 

8 000,00 

9 572,00 

1 700,00 

4nB,OO 

6000,00 

0,00 

0,00 

4 309 549,57 

32040,00 

21 667,00 

3 227,00 

430,00' 

6716,00 

155 000,00 

135 000,00, 

10 000,00 

10000,00 

4 005 509,57 

B 000,00 

2 414 970,40 

160 000,00 

392225,00 

sens,oo' 

2fi 000,00 

aa 600,oo 

100422,00 

Wydatki 
)ednostak 

budtalowych. 

153 392,00 

2500,00 

2 500,00 

127320,00 

47 500,00 

7 000,00 

7 800,00 

1 020,00 

64000,00 

23 572,00 

B000,00 

9 572,00 

0,00 

0,00 

8 000,00 

0,00 

0,00 

4151 349,57 

32 040,00 

21 667,00 

3 227,00 

430,00' 

8716,00 

20 000,00 

0,00 

10 000,00 

10 000,00 

3 999 509,57 

0,00 

2414970,40 

160000,00 

392225,00 

56775,00' 

26 000,00 

88600,00 

100422,00 

ztego: 

złego: 

l't)'nagrodzenh1 I I wydatkiZWlązaM z ldoll!CJa na zadania 
składki od nich roal!zacJąlch bieżące 

nal!czana s!atutowych zadań: 

10 

63 320,00 90072,00 o.aa 

0,00 2 500,00 0,00 

0,00 2 500,00 0,00 

63320,00 64 000,00 0,00 

47 500,00 a.aa 0,00 

7 000,00 a.aa a,oa 

7 800,00 0,00 a,oo 

1 020,00 0,00 a,oo 

0,00 64 000,00 0,00 

0,00 235n,OO 0,00 

0,00 B000,00 0,00 

0,00 9 572.00 0,00 

0,00 0,00 a.aa 

0,00 a,oo 0,00 

0,00 8 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

a,oo 0,00 a,oo 

3164194,40 987155,17 13 000,00 

25 324,00 6 716,00 0,00 

21 667,00 a,oo 0,00 

3 227,00 a,oo 0,00 

430,00 0,00' 0,00' 

0,00 6718,00 0,00 

0,00 20 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00; 

0,00 10000,00 0,00 

0,00 10000,00 0,00 

3112570,40 B88939,17 0,00 

0,00 0,00 0,00 

2 414 970,40 0,00 0,00 

160 000,00 0,00 0,00 

392 225,00 0,00 a,oo 

56 775,00' 0,00' 0,00 

0,00 26 000,00 a,oo 

68 600,00 a,oo o.aa 

a.oo 100-422.00 0,00 

śwladcz»nlana 

r2et:ZO"..Ób 

OZycznych: 

11 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

a.aa 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

a,oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

145 200,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

135000,00 

135000,00 

0,00 

0,00 

6 000,00 

6000,00 

a,oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

a,oo 

0,00 

z, ... 

"'"""'"' programy 
linanGDWilnez 

udzlalamłirodków, 

o których mowa w 
art.Sust.1 pkt2! 

' 12 

8 42B,00 

a.aa 

a,ao 

0,00 

0,00 

o.aa 

a.co 

0,00 

a,oo 

642B,00 

0,00 

0,00 

1700,00 

4 72B,00 

a,oo 

0,00 

0,00 

a,oo 

0,00 

a,oo 

0,00 

0,00' 

0,00 

0,00 

0,00, 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

a.aa 

0,00' 

0,00 

0,00 

a,ao 

v,.yptatyztytUłu 

poręczeń! 

gwarane/ł 

13 

0,00 

a.aa 

0,00 

a.aa 

a.co 

a.aa 

0,00 

a.co 

a,oo 

a.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

a.oo 

0,00 

a,oo 

0,00 

0,00 

o.aa 

0,00 

a,oo 

0,00' 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

a,ao 

o,ao 

a,oo 

0,00 

0,00 

a,oo 

0,00 

0,00 

obsf\Jgadlugu 

14 

a,oo 

a.aa 

a,oo 

0,00 

a.aa 

a.co 

a.aa 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

a.aa 

0,00 

a,oo 

0,00 

0,00 

a,oo 

a,oo 

0.00 

0.00 

0,00' 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00' 

0,00 

0,00 

0,00 

Wydatki 
majątkowe 

15 

2004090,15 

a.aa 

a,oo 

a,oo 

a.aa 

0,001 

a.aa 

a,ao 

a.aa 

2004090,15 

0,00 

0,00 

0,00 

a,oo 

0,00 

1 703 476,63 

300613,52 

10 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00' 

0,00 

0,00 

0,00 

a.aa 

0,00 

10 000,00 

o.aa 

a,oo 

0,00 

a,oo 

0,00' 

0,00 

a.aa 

0,00 

z tego: 

w tym: 

Inwestycjo J zakupy finansowane z oraz wnieslankl łnwastycyjna ludzlalam środków, o wkładów do spółek 

zukuplobjęcla 

naprogrnmy I akCJ1iudz!al'ÓW 

klórycii mowa w art. prawa 
Susl 1 pkt 213, handkfflego. 

16 17 18 

2004090,15 2004090,15 a,00 

a.aa 0,00 a.aa 

a.aa a,oo a.aa 

a.aa 0,00 0,00 

a,ao 0,00 a,ao 

0,001 a.aa a.aa 

a.aa a.aa a.co 

0,00 0,00 a.aa 

0,00 a.aa 0,00 

2004090,15 2004090,15 a.aa 

o,ao 0,00 a.aa 

0,00 0,00 a.co 

0,00 a,oo a,oo 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 o.aa 

1703478,63 1 703 476,63 0,00 

300613,52 300613,52 0,00 

10000,00 0,00 0,00 

a,oo 0,00 a.aa 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00' 0,00 

0,00 0,00 a.aa 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 a,oo 

10 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 a.aa 

0,00 a.aa 0,00 

0,00 a.aa 0,00 

a,oo o,ao a,ao 

0,00' 0,00' 0,00 

0,00 a.aa 0,00 

0,00 a,ao 0,00 

0,00 o.aa 0,00 



Daru Rozdtlał 

4260 

4270 

4280 

4300 

4380 

4380 

4390 

4410 

4420 

4430 

4440 

4480 

4530 

4580 

45llO 

4610 

4700 

4950 

8080 

75045 

""" 
4110 

4120 

4170 

4210 

4300 

75058 

2330 

75075 

Zl60 

4170 

4190 

4210 

"""' 

ZaklJpenergll 

Zakup usług remonl~h 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pazostałych 

Opłaty z tytułu zakupu usług talokomun!kacyjnyt:I, 

Zakup usltJg oboJmujacych tlumaczonla 

Zak1Jp usłl.Jg obejmujących wyl«manla ekspertyz, analiz I cplnll 

Podró.te służbowe krajowe 

Podró.to Głutbowe zagraniczne 

Ró.tnooplatylsktadkl 

Odpłsy na zakładowy runduliZ swtadcznń socfałnych 

Podatek od nieruchomości 

Podalekod towarów I u5łllg {VAT). 

Pozostało odsetki 

Kary I 00'"..zlcodowanlil ~Cilno na r.z:oez osób nzycznyct, 

Kouty po$1ępowanla SĄOOW1l{io I prokuralorsklego 

SZkolenls praccwnlków nl!lbędącyct, cztonkaml korpusu 
słu:bycywi!ne) 

Rótnlce kursowe 

Wydatki na zakupY Inwestycyjne Jot:lnostak bud.tatowych 

Kwalifikacja wojskowa 

R6tno wydatld nam= osób rlzycznyct, 

Składki na Ubozplecz!lflla apoteczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezoscbowe 

Zakup materiałów I wypoaaźeł'lla 

Zakup usług pozostałych 

Ozlalalnośe 1nrormacyjna I kulturalna prOVłiłdzona za granicą 

Dotm:jo celowe pmikuzano do l!lltnor.z:Ądu województwa na 
zadania bletqca realizowano na podsiewie porozumień 
(umów) między jednostkaml samorządu terylońalnego 

Promoc}a Jodncslak &amOl'Ządu terytorlalnego 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorlolrn!go, 
udzlalone w trybie art. 221 ustawy, na fiMnoowanle lub 
dollnansowanle zadań złecooych do raaHzacP organizacjom 
prowadn\cym działalność patytkU publicznego 

Wynagnidn!nla bezosobowo 

Nagrody konkursowa 

Zakup ma!erialów 1 wyposa.2enla 

Pl,n 

97000,00 

aooo,oo 

2000,00 

426722,00 

13000,00 

1 300,00 

11 500,00 

10 000,00 

3000,00 

90000,00 

59095,17 

12500,00 

10 000,00 

100,00 

200,00 

2 000,00 

14 000,00 

100,00 

10000,00 

10000,00 

4200,00 

450,00 

100,00 

3 750,00 

500,00 

1 000,00 

2 000,00 

2000,00 

105000,00 

11 000,00 

22 000,00 

10 000,00 

25 000,00 

Wydatld 
bieżąca 

97000,00 

6 000,00 

2000,00 

426 722,00 

13000,00 

1300,00 

11 500,00 

10000,00 

3 000,00 

90 000,00 

59 095,17 

12 500,00 

10000,00 

100,00 

200,00 

2000,00 

14 000,00 

100,00 

0,00 

10000,00 

4200,00 

450,00 

100,00 

3750,00 

500,00 

1 000,00 

2 000,00 

2000,00 

105 000,00 

11 000,00 

22 000,00 

10000,00 

25 000,00 

wydatki 
Jednoatek 

budżetowych, 

97000,00 

6 000,00 

2 000,00 

426 722,00 

13 000,00 

1 300,00 

11 500,00 

10000,00 

3 000,00 

90 000,00 

59095,17 

12 500,00 

10000,00 

100,00 

200,00 

2 000,00 

14000,00 

100,00 

0,00 

5 600,00 

0,00 

450,00 

100,00 

3 750,00 

500,00 

1 000,00 

0,00 

0,00 

94 000,00 

0,00 

22000,00 

10000,00 

25 000,00 

ztego: 

ztega; 

wynagrodzenia I I wyd1dkl zw!qzilne z ldolacje na zadania 
składki od nich re1dłzqcJl\lch bieżące 

nalk:zone statutowych zadań; 

10 

0,00 97 000,00 0,00 

0,00 6 000,00 0,00 

0,00 2000,00 0,00 

0,00 426 7'22,00 0,00 

0,00 13 000,00 0,00 

0,00 1 300,00 0,00 

0,00 11 500,00 0,00 

0,00 10 000,00 0,00 

0,00 3 000,00 0,00 

0,00 90 000,00 0,00 

0,00 59095,17 0,00 

0,00 12 500,00 0,00 

0,00 10 000,00 0,00 

0,00 100,00 0,00 

0,00 200,00 0,00 

0,00 2 000,00 0,00 

0,00 14 000,00 0,00 

0,00 100,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

4 300,00 1 500,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

450,00, 0,00, 0,00, 

100,00 0,00 0,00 

3750,00 0,00 0,00 

0,00 500,00 0,00 

0,00 1 000,00 0,00 

0,00 0,00 2 000,00 

0,00 0,00 2000,00 

22 000,00 72 000,00 11 000,00 

0,00 0,00 11 000,00 

22 000,00 0,00 0,00 

0,00 10 000,00 0,00 

0,00 25 000,00 0,00 

śwhu:łcz11nlnn11 =fizycznych; 

11 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4 200,00 

4 200,00 

0,00, 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Z tego 

wydatk1M 
programy 

nnansowanoz 
udZlalemśrodków, 

októrychmawaw 
art.Sust. t płrt21 

' 12 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

wyplatyzłylulu 

poręezeńl 

gwarancji 

13 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00, 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

ob5hlga c!ługu 

14 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wyda1kl 
majątkowa 

15 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

10 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

ztego: 

w tym: 

lnwestytje ł zakupy finansowane z oraz wniesienie 
Inwestycyjna ludzlllrem Sl"cdków, o Wk!adóW do spólak 

Zllkuplobjęcla 

naprogramy I akcjlludzlalów 

których mowo w nrt. prawa 
5 ust. 1 pkl 2 I 3, handlowego. 

16 17 16 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 O.OD 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

10 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 



Dział """"'" 

4JOO 

4:lBO -
752 

75212 

4JOO 

75295 

4010 

4110 

4120 

4550 

754 

75405 

2300 

75406 

2300 

75411 

3020 

3070 

4020 

4040 

4050 

4060 

4070 

4060 

4110 

4120 

4170 

4180 

4210 

4250 

4260 

4270 

4280 

"""' 

Zakup u!Wgpa:zoslałyeh 

Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 

R6:tneoplatylskladld 

Obrona narodowa 

Poz06tahiwydalklob!'onna 

ZakupU&hlgpo:z:llStatych 

Pozostała działalność 

Wynagrodzenia osobowa pracovmlków 

Składki na ubezpieczenia s:potaczna 

Składki na Funduuz Pracy 

POZOIUała odsetki 

Bezplec:zeństv,,:i publiczne I cchnma przec!wpotarowa 

Komendy poWłalowe Pollcj! 

Wpłaty jodnostak na państwmYy tundusz celowy 

Straż Graniczna 

Wpłaty }adnostak na państwowy ftmdusz celańy 

Komendy powiatowo Państwowej Strafy Potamej 

Wyth1tld osobowe nlezałk:zone do v.ynagrod?ań 

Wydatki osobowe nlezal!czone da uposateń wypłacane 
żo!nlarzomlfunkcjonariu11Z001 

Wynagrodzenia osoboWe c.ztonkćrw kllfPUSU llłU1by cy,yllne/ 

Dodatkowa wynagrodzenia roczne 

Uposatenla żoln!e,zy zawodowych ornz runkcjonarluszy 

Inne należności totnleay zawodowych oraz funkcJonarlLraZY 
zalk:zaneda'łł)'nagfod2:Bń 

OodatknWe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz 
nagrodyrocznodlafunkcjonarluszy 

Uposażenia 1 świadczenia pieniężne wypłacane paez okres 

roku .!:olnlarzom ł funkcjornuiuszom zwolnlonym ze &łutby 

Składki na ubezp!eczenłaspoleczne 

Sldadki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bozosobcwit 

RóYmowatnlld plenlętne I ekWtwalenty dla żołnierzy J 

tunkcjonarluszy001Zp=,.talenleżności 

Zakup materiałów I wypcsat~la 

Zakup sprzętu I UZbrtijen!a 

Zakupellllrgl! 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług zd1owotnych 

Plan 

25 000,00 

2 000,00 

10000,00 

10540,00 

5000,00 

5000,00 

5 540,00 

4 588,00 

789,00 

113,00 

50,00 

4 924 730,00 

3000,00 

J 000,00 

4 500,00 

4 500,00 

4911730,00 

500,00 

154000,00 

73 370,00 

5 780,00 

2 371 630,00 

53 000,00 

165580,00 

43 000,00 

16370,00 

1 000,0D 

1 000,00 

447000,00 

109 500,00 

2000,00 

38 000,00 

10000,00 

10000,00 

Wydatki 
bieżące 

25000,00 

2 000,00 

10000,00 

10540,00 

5000,00 

5000,00 

5 540,00 

456B,OO 

769,00 

113,00 

50,00 

3 624 730,00 

3 000,00 

J 000,00 

4 500,00 

4 500,00 

J 611 730,00 

500,00 

154 000,00 

73370,00 

5780,00 

2 371 630,00 

53 000,00 

185 500,00 

43 000,00 

15 370,00 

1 000,00 

1 000,00 

447 000,00 

109 500,00 

2 000,00 

38000,00 

10000,00 

10000,00 

w,'dalkJ 
jednostek 

budtctowych, 

25 000,00 

2000,00 

10 000,00 

10540,00 

5 000,00 

5 000,00 

5540,0D 

4 588,00 

789,00 

113,00 

50,00 

3 470 230,00 

3 000,00 

3 000,00 

4 500,00 

4 500,00 

J 457 230,00 

o.aa 

0,00 

73 370,00 

5 780,00 

2371 630,00 

53 000,00 

165580,00 

43 000,00 

15370,00 

1 000,00 

1 000,00 

447 000,00 

109 500,00 

2 000,00 

38 000,00 

10 000,00 

10000,00 

złego: 

ztcgo: 

wynagrod2:enlal I y,ydalklZ'Nlązanez I dotacjo na zadania 
skladkJodnlch realizacją Ich bieżące 

naflczane sta1utowych Zildań; 

JO 
0,00 25 000,00 0,00 

0,00 2000,00 0,00 

0,00 10000,00 0,00 

5490,00 5 050,00 0,00 

0,00 5000,00 0,00 

0,00 5000,00 0,00 

5 400,00 50,00 0,00 

4 588,00 0,00 0,00 

789,00 0,00 0,00 

113,00 0,00 0,00 

0,00 50,00 0,00 

3196730,00 ZT3 500,00 0,00 

0,00 3 000,00 0,00 

0,00 3 000,00 0,00 

0,00 4500,00 0,00 

0,00 4500,00 0,00 

3196 730,00 250500,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

73370,00 0,00 0,00 

5 780,00 0,00 0,00 

2 371 630,00 0,00 0,00 

53 000,00 0,00 0,00 

165580,00 0,00 0,00 

43 000,00 0,00 0,00 

15370,00 0,00 0,00 

1 000,00 0,00 0,00 

1 000,00 0,00 0,00 

447 000,00 0,00 0,00 

0,00 109 500,00 0,00 

0,00 2 000,00 o.aa 

0,00 38 000,00 0,00 

0,00 10 000,00 0,00 

0,00 10000,00 0,00 

świadczen!ana 

""'""" fizycznych; 

11 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

154 500,0D 

0,00 

0,00 

o.aa 

0,00 

154 500,00 

500,00 

154 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.aa 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Z tego 

\',)'d.iiklna 
programy 

finansowane z 
udz!alem środków, 
olcl&ych mowa w 
art5ust.1 pkt21 

' 12 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.aa 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

wypłatyztyt!Jru 

poręczań I 
gwarancji 

13 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.aa 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.aa 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

oosługadłtJgU 

14 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.aa 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wydatki 
mają!kll'Wil 

15 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 300 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 300 000,00 

0,00 

o.aa 

0,00 

0,00 

0,00 

o.aa 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

złego: 

wtym: 

Inwestycja! Zilkupy I finansowane z oraz 'N!11aslen!e 

nkUplob/ęcle 

naprcgramy I akcj!ludrlałćw 
Inwestycyjne udziałem środków, o widadóW do spółek 

których mowa w art prawa 
5ust.1plcl21J, hand10W<lgo. 

16 17 18 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 300 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 o.aa 0,00 

0,00 0,00 0,00 

o.aa o.aa 0,00 

1 300 000,0D 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 o.aa 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 o.aa o.aa 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 o.aa 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 o.aa 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 



Dział Rozdział 

4300 

4360 

4390 

4410 

4420 

4430 

4440 

4480 

4510 

4550 

6050 

75414 

4190 

4210 

4300 

75421 

4210 

4300 

755 

75515 

Z3łlO 

4170 

4210 

4300 

m 

75702 

0010 

B110 

758 

75618 

4810 

001 

00102 

3020 

Na,wa 

Zakup usług pozostałych 

Opiaty z tytułu zakupu w..ług lelekomun!Jracyjnych 

Zakup usług obejmujących ~onanie ekspertyz, 1mallzl Dp!nll 

Podnito służbowe krajowo 

Podrćte ntutbowe zagraniczrnl 

Różneoplalylsłtladkl 

Odpisy na zakładowy tundust śWładc2:eń socjalnych 

Podatek od nlaruchomości 

Opiaty na IZ1!CZ budtetu państwa 

SZkolenłaczroflkówkOfJlUSUslutbycywllneJ 

Wydislkf lnwo'Stycyjrni jedoostek budżetowych 

Obrona cywilna 

Nanrody konkUraoWo 

Zakup ma\orlalów I wypanażenla 

Zakup ush.Jg pozostalyeh 

'"'""""'"""""'°"" 
Zakup mall1riałćw 1 v,.yposatenla 

Zakupusłl.Jg pozosta/yeh 

Wyrnlarsprawiedllwcści 

Nieodpłatna pomoc prawna 

Dotac}e celowe z budżclu jednOGlld anmor.tądu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanh'l lub 
QOflrumscwante zadań zleconych do roa!lzacjl organlzacfom 

prowadzącym działalność po±ylku ptJbl!cznego 

Wynag:nxtzenla boZosoboWD 

Zakup mateńalów I wyposażenia 

Zaktlpuslugpazontalych 

Obsługa długu publk:znego 

Obsługa papierów w.irtośclowych, krodyt6w 1 pożycz11k 
Jednostek samomidu terytońalnego 

Rozlk:zenla:z:bankamlzwl;µarnizobsługądh.igupub!lc:z:nego 

Odsetki od samoaądcwych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów I potyczek 

Różne ro.zliczenia 

Rezeiwy ogótno i celowtt 

Rezerwy 

OśWlała l Wychowanie 

Szkcły pod11tawowe llp!?Cjalne 

Wydatki osobowe nlezalk:zone do wynagrodzeń 

Plan 

38 000,00 

10 000,00 

400,00 

4000,00 

1 000,00 

10000,00 

2 000,00 

2J 000,00 

1 600,00 

1 000,00 

1300000,00 

3 500,00 

750,00 

1 000,00 

1 750,00 

2000,00 

1 000,00 

1 000,00 

125 208,00 

125 205,00 

0,00 

4a 500,BO 

3 756,00 

n611,20 

:zes 540,00 

265 540,00 

20 000,00 

245540,00 

209830,00 

209 830,00 

209830,00 

B 449 413,59 

1 B74 no,oo 

1352,00 

Wydatki 
blqce 

38000,00 

10 000,00 

400,00 

4000,00 

f 000,00 

10 000,00 

2000,00 

23 000,00 

1 600,00 

1 000,00 

0,00 

3 500,00 

750,00 

1 000,00 

1 750,00 

2 000,00 

1 000,00 

1 000,00 

125 208,00 

125 208,00 

0,00 

4a 580,80 

3 756,00 

72671,20 

265 540,00 

265 540,00 

20 000,00 

245 540,00 

209 830,00 

209 830,00 

209830,00 

8 449 413,59 

t 674no,oo 

1 352,00 

wydatki 
jcdnoslek 

budtetowych, 

38 000,00 

10000,00 

400,00 

4000,00 

1 000,00 

10 000,00 

2000,00 

23 000,00 

1600,00 

1 000,00 

0,00 

3 500,00 

750,00 

1 000,00 

1 750,00 

2 000,00 

1 000,00 

1 000,00 

125 208,00 

125 208,00 

0,00 

4a 580,80 

3 756,00 

72671,20 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

209 B30,00 

209830,00 

209 830,00 

7 765 632,00 

1673416,00 

0,00 

złego: 

z tego: 

wynagrodzenia f I wydatki związane z I dolac}e na zudanla 
składki od nich ł'l!allzacją Ich bieżące 

naliczane statutowych zadań; 

10 

0,00 38 000,00 0,00 

0,00 10 000,00 0,00 

0,00 400,00 0,00 

0,00 4 000,00 0,00 

0,00 1 000,00 0,00 

0,00 10000,00 0,00 

0,00 2000,00 0,00 

0,00 23 000,00 0,00 

0,00 1 600,00 0,00 

0,00 1 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 3 500,00 0,00 

0,00 750,00 0,00 

0,00 1 000,00 0,00 

0,00 1 750,00 0,00 

0,00 2000,00 0,00 

0,00 1 000,00 0,00 

0,00 1 000,00 0,00 

46 580,BO 76 627,20 0,00 

48 580,BO 76 627,20 0,00 

0,00 0,00 0,00 

48 580,BO 0,00 0,00 

0,00 3 756,00 0,00 

0,00 72671,20 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 209 630,00 0,00 

0,00 209 630,00 0,00 

0,00 209 630,00 0,00 

B7tB336,00 1 046296,00 176 067,00 

1716416,00 157002,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

śv.1adcznnlana 

""""'61, 
flzyeznyeh; 

11 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

65 430,00 

1 352,00 

1 352,00 

Złego 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udz!ałcmśrodk6w, 

oktćrychmcwaw 

ań.Sust.1 pkt2l 
3 

12 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

441 264,59 

0,00 

0,00 

wypłatyztytUI\J 

porącznń! 

gwarancji 

13 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

obslugadługu 

14 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

265 540,00 

265 540.00 

20 000,00 

245 540,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wydatki 
ma}ąlkowe 

15 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1300000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

złego: 

w tym: 

na programy 

znkuplobJęcie 

akcjłludzialów 

IF'!We'SlyCJelzakupyl finatlSOW\'lnez I ornzwnleslenle 
Inwestycyjne udziałem środków, 0 wkładów do spóhlk 

których mowa w ;ut. prawa 
5u51..1płd.2l3. hand!IJWOgo. 

16 17 18 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0.00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

1300000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0.00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 



O.ciał Rozdział 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4300 

4410 

4440 

4700 

80111 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4240 

4200 

4270 

4200 

4300 

4360 

4410 

444-0 

4700 

B0115 

3020 

4010 

4110 

4120 

Nazwa 

Wynagrodzenia 0$0bowe pracowników 

Dodatkowe v,,ynagrodzenle roczne 

Składki na ubezp!cczcnJa lipoleczne 

Składklnafundu!IZPracy 

Wynagrodzenia bezosobowo 

Zakup malt!fiałów J ~enla 

Zakup środków dydaktycznych J lraląteli 

Zakupeoorgll 

Zakup USłtJg remontowych 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup u!ilug powstałych 

Opiaty z tytUhJ zakupu unlug telekomun!łmcyjnych 

PodróieltlU:tbcwo kra)awu 

Odpl.sy na zaldadovq fUndusz świlldczeń sotja!nych 

Szkohmla pracowników niebędących czloolmml lmrpusu 
slu!bycywilncj 

Gimnazja specjalne 

Wyda!kl osobowe nlezallczonc do wynagrodzań 

Wyni,gtodzenla r;isobowc pracawnlk6w 

Dodauwwe wynagrlldzenie roczns 

Składki na ubezpieczenia spotecma 

Sldadklna FundUIIZ Pracy 

Zakup mlllerłalów I wyposażenia 

Zakup środków dydaktyc.znych I lmbµ:ek 

Zakupe110rgiJ 

Zakup USług remontowych 

Zalrupustugzdrtl'łłOtnych 

Zalrup uslUg poz!JSła#ych 

Opiaty z t)i:utu %.akupu usług lalekomun!kacyjnych 

Podtć:tę$łUtt>owękrajowo 

Odpisy na zakładowy fund= twiadczeń socjalnych 

Szkolenla pmcown!ków nlobędącyeh członkami korpusu 
słUżbycywilnaJ 

Technika 

Wydalld osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

Wynagrodzenia osooo.ve pracowników 

SktadklnaubeZpleczenlaspołaCZn11 

Składki lli'I Fundusz Pracy 

Plan 

1309375,00 

80384,00 

222 649,00 

33 026,00 

70980,00 

11416,00 

466,0D 

51371,00 

716,00 

783,00 

a 506,oo 

1 254,00 

330,00 

61 614,00 

516,00 

344 259,00 

413,00 

219 445,00 

32372,00 

42 660,00 

5 699,00 

4 22J,OO 

134,00 

18952,00 

334,DO 

527,00 

3760,00 

718,00 

160,00 

14228,00 

234,0D 

1 426 240,00 

1m.oo 

980 966,00 

163 033,00 

28 637,00 

Wydatki ~""~ 

1 309 375,00 

80 384.00 

222 649,00 

33 028,00 

70 980,00 

11 416,00 

466,00 

51 371,00 

716,00 

783,00 

6 506,00 

1 284,00 

330,00 

B1 614,00 

516,00 

344 259,00 

413,00 

219445,00 

J2an.oo 

42 660,00 

5 899,00 

4 223,00 

134,00 

18952,00 

334,00 

527,00 

3760,00 

718,00 

160,00 

14228,00 

234,00 

1 425 240,00 

1773,00 

980 966,00 

163 033,00 

28 637,00 

wydatki 
jedrlO!ilek 

bUdżelowych, 

1 309375,00 

80 384,00 

222 649,00 

33028,00 

70 980,00 

11 416,00 

466,00 

51371,00 

716,00 

783,00 

a soe.oo 

1 284,00 

330,00 

B1 614,00 

516,00 

34J 846,00 

0,00 

219 445,00 

32372,00 

42860,00 

5899,00 

4 223,00 

134,00 

18952.00 

334,00 

527,00 

3 760,00 

718,00 

160,00 

14 226,00 

234,00 

1424467,00 

0,00 

980 966,00 

1BJ033,00 

28 637,00 

Złego: 

złego: 

wynegtodZenla I I wydatki zwl~ne z I dotacje na zadania 
&kładki od nich rea!lzacją Ich blt!Żl\ce 

naliczane &!atutowych :zndań: 

10 

1 309 375,00 0,00 0,00 

60 384,00 0,00 0,00 

222 649,00 0,00 0,00 

33 028,00 0,00 D,00 

70 980,00 D.00 0,00 

0,00 11 416,00 0,00 

0,00 465,00 0,00 

0,00 s1:m,oo 0,00 

0,00 716,00 0,00 

0,00 783,00 0,00 

0,00 B 506,00 0,00 

0,00 1 284,00 0,00 

0,00 330,00 0,00 

0,00 81 614,00 0,00 

0,00 SHl,00 0,00 

300 576,00 43270,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

219 445,00 0,00 0,00 

32372,00 0,00 0,00 

42660,00 0,00 0,00 

5 899,00 0,00 0,00 

0,00 4 223,00 0,00 

0,00 134,00 0,00 

0,00 18952,00 0,00 

0,00 334,00 0,00 

O,OD 527,00 0,00 

0,00 3 760,00 0,00 

0,00 71a,D0 0,00 

0,00 160,00 0,00 

0,00 14226,00 0,00 

0,00 234,00 0,00 

1192 636,00 231 831,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

980 966,00 0,00 0,00 

183 033,00 O.DO 0,00 

28637,00 O.OD 0,00 

śwladczen!ana 

IZBCZOSÓb 

fizycznych: 

11 

0,00 

0,00 

D,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

413,00 

413,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 773,00 

1773,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Złego 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udzlałnmśrodków, 

o których mowa w 
artsust.1 pkt21 

3 

12 

0,00 

0,00 

O.DO 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.aa 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

O.OD 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

\',j'płatyzlytuh.J 

poręczeń! 

gwarancji 

13 

0,00 

0,00 

0,00 

0,0D 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

obsługadh.Jgu 

14 

D,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wydatki 

majątkowe 

15 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

O.OD 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

ZlegQ: 

w tym: 

riaprogramy 

zakupłobjęcle 

akcjlludzlllłów 

Inwestycje I zakupy I nnan!lOWane z I oraz wnie111!m!e 
Inwestycyjne udziałem śmdków, o wlt!adów do spółek 

ld.Ól)'Cłl mowa w art. prawa 
Sust.1 pld213, handlowego. 

16 17 16 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 O.OD 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 O.OD 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

o.aa 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0.00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 



Dtiru Rozdział 

4210 

4240 

4260 

4270 

4260 

4300 

43SO 

4J!lO 

4410 -
4440 

4700 

60116 

3020 

4010 

4110 

4120 

4210 

'240 

4260 

4270 

4260 

4'00 

43SO 

4440 

4700 

80117 

3020 

4010 

4110 

4120 

-4210 

4240 

4260 

4270 

"""" 

Zakup materiałów I wyposaienia 

Zakup środków dydaktycznych I książek 

Zakup energij 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług zdrowotnych 

Zalcupusługpazostalych 

Opiaty z fytuh.J zakupu usług le/akomunlkacyjnych 

Zn kup usług obeJmuJących wyłlonanle ekspertyz, ana\lz I opinii 

Podró.te ałużbawe krajowe 

Róźnu opłaty ł sldadld 

Odpisy na r.iktadowy fundusz: śwladcZeń socjalnych 

Szl<l)ffln!a pracowników nle~ąeych członkami korpusu 
s/utbycywllnej 

Szl<olypollcealno 

Wydatki asotiowe nlezallczcne do wynagrodzeń 

WynegrPdlenia osobową pracowników 

Składki r;a ubezpleczl!f11a spoteczna 

SkladklnnFunduszPrncy 

Znkupmater!alówlWfpOSIUflnla 

Zakup środków dydaktycznych I k$lątok 

Zakup energii 

Zakup U$łUg romontowych 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakupuslugpczostałych 

Opłaty z tytułu Zl!kupu usług telekomun!kacyjnych 

Odpisy na zaklndCMY fundusz świadczeń socjalnych 

Szkolenia pracowników nle~qcych członkami korpU&u 
61Utbycywi1neJ 

Brantowe szkoły 1111 &topnia 

Wydatki osobowe nlnzatlczcno do wynagrodzeń 

Wynagrodzenia osobowo pracowników 

Skflldki na ubezpieczenia społeczne 

Sldadłd na Furn:iur;;z Pracy 

Zakup materiałów I 'N'fPO&!ttOnla 

Z.akupśrodkówdydaklyc:znychlkslą!ek 

Zakupenorg!I 

Zakup usług remont~ 

Plan 

54 764,00 

4 654,00 

55401,00 

9 056,00 

7304,00 

21 633,00 

4301,00 

155,00 

981,00 

1 635,00 

69 523,00 

2424,00 

6-4947,00' 

62,00 

46 384,00 

6 790,00 

1 253,00 

2114,00 

165,00 

2138,00 

320,00 

259,00 

764,00 

15ZOO 

2460,00 

IIB,00 

396 601,00 

376,00 

276 106,00 

52700,00 

7511,00 

12554,00 

986,00 

12767,00 

1917,00 

Wydulkl 
bleżąco 

54 764,00 

4 654,00 

55 401,00 

9056,00 

7 304,00 

21 633,00 

4301,00 

155,00 

981,00 

1635,00 

69 523,00 

2424,00 

64 947,00 

62,00 

46 384,00 

6 790,00 

1253,00 

2114,00 

165,00 

2138,00 

320,00 

259,00 

764,00 

152,001 

2460,00 

66,00 

396 601,00 

376,00 

278 106,00 

52 700.00 

7511,00 

12 654,00 

986,00 

12767,00 

1917,00 

wyda\ld 
jednoslek 

budżetowych, 

54 764,00 

4654,00 

55401,00 

9056,00 

7304,00 

21 633,00 

4301,00 

155,001 

981,00 

1 635,00 

69 523,00 

2424,00 

6-4685,00 

0,00 

46 384,00 

6790,00 

1 253,00 

2114,00 

165,00 

2138,00 

320,00 

259,00 

764,00 

152,001 

2 460,00 

86,00 

396225,00 

0,00 

276106,00 

52700,00 

7511,00 

12 654,00 

"'6,00 

12767,00 

1917,00 

złego: 

złego; 

W(Tlagrodzenla I I wydatki .l'Mązanc z I dotacjo na zadania 
skladklodnk::h reallzaejqlcll bieżące 

nallczano statUlowyeh zadań: 

10 

0,00 54 764,00 0,00 

0,00 4 654,00 0,00 

0,00 55401,00 0,00 

0,00 9 056,00 0,00 

0,00 7 304,00 0,00 

0,00 21 633,00 0,00 

0,00 4301,00 0,00 

0,001 155,001 0,00 

0,00 981,00 0,00 

0,00 1 635,00 0,00 

0,00 69 523,00 0,00 

0,00 2-424,00 0,00 

56 427,00 6 458,00 0.00' 

0,00 0,00 0,00 

46 384,00 0,00 0,00 

6 790,00 0,00 0,00 

1253,00 0,00 0,00 

0,00 2114,00 0,00 

0,00 165,00 0,00 

0,00 2138,00 0,00 

0,00 320,00 0,00 

0,00 259,00 0,00 

0,00 76-4,00 0,00 

0,00' 152,001 D,00 

0,00 2 460,00 0,00 

0,00 66,00 0,00 

336 319,00 57 906,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

276106,00 0,00 0,00 

52 700,00 0,00 O.DO 

7 511,00 0,00 0,00 

0,00 12654,00 0,00 

0,00 966,00 0,00 

0,00 12767,00 0,00 

0,00 1917,00 0,00 

świadczenia na 
ruczosób 

""""'""'' 
11 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

62,00 

6~00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,001 

0,00 

0,00 

376,00 

376,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Zleg11 

wydalkłna 

programy 
finan=nez 

ud2:lałemśrodków. 
októrychmOWiJ,W 
art5ust. I plrt2! 

' 12 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00' 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00' 

0,00 

0,00 

O.DO 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

O.DO 

0,00 

wyplatyztytulu 

poręczeńl 

gwarnncJI 

13 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

O.DO 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,001 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

obsh.Jgadlugu 

14 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00' 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

Wydatki 
majątkowo 

15 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00' 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

:tego: 

w tym: 

lr1WC11tycje I zakupy I finansowano z oraz wnlesklnle 

zakupi objęcie 

naprogramy l akcjlludzlałÓYI 
lnwestyc;,jne udziałem środków, o włdaóów do spćmk 

klótyehmowawart. prawa 
5 IJ61. 1 pkt 213, handlawego. 

16 17 18 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0.00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,001 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0.00 

0,00 O.DO 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 



D"" R-• 

4200 

4300 

4360 

4390 

4410 

4430 -
4700 

80120 

254{} 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4410 

4440 

4700 

80130 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4240 

"""' 

Zakup usług zdrowotnych 

ZilkupU51Ugpc:lZt!5talyc:h 

Opłaty z tytułu zakupu U5ł\Jg tełekomun!kacyjnyeh 

Zalrup usług obejmuJ<lcych wykonanie ekspertyz, anallz J oplnO 

Podróżel!lutbowokrlljowe 

Rć±rn,op!atylskładkl 

Odpisy na zaltladawy fundusz świadczeń socjalnych 

Szkolenia pracowników nleb~cych członkami korpusu 

""""""'""I 
l.k:t!aogólnokształcą~ 

Dotacja podmlottl'Na z budżetu dla niepublicznej /ndflOStkl 
systemu oświaty 

Wydstkl osobowe nlez:anczone da wynagrodzeń 

WynagrodZenla osobowo pracownlltów 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia spok!cz:nu 

Składki na Fundusz Pmey 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zalrup materiałów l wyposatenla 

Zakl.Jp t.nidków dydaktycznych I kslątek 

Zakupenergn 

Zalrup Usług remontawych 

Zakup IJSług zdrawotnych 

Zakup usług pozostałych 

Opiaty z tytułu zakupu usług lelekomunlkac)inych 

Podrć.że słutbowe kra}owe 

Odpisy na zaklac!OY.Y fundusz świadczeń socjalnych 

SZkalenla praeownlk6w niebędących członkami korpusu 
slu:tbycy,Nilnef 

SZkoly"""""""' 

Wydatki osobowQ nie.zaliczone do wynagrodzeń 

Wynagnxtzonla osobowa pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roc:zno 

Składki r;a Ubezpieczenia społeczno 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodztlnla bm.csobowo 

Zakup m«lerialów I W)'p06Wflla 

Zalrup środków dydaktycmych I kDląfek 

Pao 

1 547,00 

11 329,00 

911,00 

30,00 

192,00 

320,00 

14720,00 

513,00 

1 582250,00 

176067,00 

2100,00 

884 919,00 

64730,00 

170407,00 

22 059,00 

2500,00 

10580,00 

500,00 

144na,oo 

600,00 

500,00 

20 B79,00 

5 300,00 

500,00 

55321,00 

500,00 

557 99B,OO 

376,00 

276 108,00 

154697,00 

52700,00 

7511,00 

6500,00' 

12654,00 

986,00 

Wydatki 
bi""' 

1 547,00 

11 329,00 

911,00 

30,00 

182,00 

320,00 

14 720,00 

513,00 

1582250,00 

176 087,00 

2100,00 

684 919,00 

64 730,00 

170 407,00 

22 059,00 

2 500,00 

10 580,00 

500,00 

144 na.oo 

B00,00 

500,00 

20679,00 

5 300,00 

500,00 

55321,00 

500,00 

557 998,00 

376,00 

276108,00 

154 697,00 

52 700,00 

7511,00 

6 500,00 

12 654,00 

986,00 

wydatki 
jednos!ek 

budżetowych, 

1547,00 

11329,00 

911,00 

30,00 

192,00 

320,00 

14720,00 

513,00 

1 404 073,00 

0,00 

0,00 

884919,00 

64730,00 

170 407,00 

22 059,00 

2 500,00 

10 580,00 

500,00 

1Mna.oo 

600,00 

500,00 

20 B7B,OO 

5300,00 

500,00 

55321,00 

500,00 

557 622,00 

0,00 

276108,00 

154897,00 

52700,00 

7511,00 

6500,00 

12 654,00 

006,00 

Złego: 

złego: 

wynagrodzenia I I wydatki rMąznne z I dolacJe na zadania 
oktadklodn!ch roallzacjąlch bieżące 

naliczane statutowych zadań; 

10 

0,00 1 547,00 0,00 

0,00 11 329,00 0,00 

0,00 911,00 0,00 

0,00 30,00 0,00 

0,00 182,00 0,00 

0,00 320,00 0,00 

0,00 14 720,00 0,00 

0,00 513,00 0,00 

1 164 615,00 239458,00 176 087,00 

0,00 0,00 176 007,00 

0,00 0,00 0,00 

884 919,00 0,00 0,00 

64 730,00 0,00 0,00 

170 407,00 0,00 0,00 

22059,00 0,00 0,00 

2 500,00 0,00 0,00 

0,00 10 580,00 0,00 

0,00 500,00 0,00 

0,00 144 77B,OO 0,00 

0,00 600,00 0,00 

0,00 500,00 0,00 

0,00 20 B78,00 0,00 

0,00 5 300,00 0,00 

0,00 500,00 0,00 

0,00 55321,00 0,00 

0,00 500,00 0,00 

499 716.00 '57 906,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

278 108,00 0,00 0,00 

154 B97,DO 0,00 0,00 

52700,00 0,00 0,00 

7511,00 0,00 0,00 

6 500,00 0,00 o.oo· 

0,00 12 654,00 0,00 

0,00 986,00 0,00 

śwlad=nlana 

rzocz csób 
Ozycznych; 

11 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2100,00 

0,00 

2100,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

376,00 

376,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Z logo 

wydatki na 
programy 

linatu;ow;:1nez 
Udziafemśrodk6w, 

októrychmOYillw 
art.Sust.1 pld:21 

3 

12 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

wypłatyztytuh.J 

poręczań I 
gWarantjl 

13 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

obsługadlugu 

14 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Q,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Q,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wydatki 
majątkowe 

15 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

z tego: 

w tym: 
załnlplobjęck! 

akc)!!udzlafów" napmgrnmy 
Inwestycja l zakupy I finansowat'lt! z I oraz wnlesklnlo 

Inwestycyjne udzlalam środków, 0 wldad6w do spćh!k 
których mowa w art prawa 

sust.1 pld2IJ, handlowiłgo. 

16 17 18 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0.00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 o.oo 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 



Drlru R04'dzlal 

4200 

4270 

4280 

4300 

4380 

<JW 

4410 

4430 -
4700 

00134 

,020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 -
4410 

4440 

4700 

60146 

3030 

4700 

60147 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

N""' 

Zakup energii 

Zalrupuslugrcmonlowych 

Zalrup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Opłulyztytułuzakupuu&ług!elekomunlkilcyjnych 

Zakup usług obejmujących \'r'ylconanle ekspertyz, analiz I oplnll 

Podro:te slut.bc:rwu krajowe 

Rćżneopłatylskladkl 

Odpisy nn zakładowy fundusz ś'NiadcZl!ń socjalnych 

Sllrohmia pracoWnlków nlebqdąeych czlonlmmJ korpusu 
Głu!bycyNllneJ 

Szltoty zawodoWil specjalne 

Wydatki osobowu nlezallr.zone do wynagrodzeń 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodalln:iwę wyn.igmdzenle roczrni 

Składki na ubezpieczania spoll'lCZl'lll 

Składki na Fumtus.t: Pracy 

ZakUpmaterlalówi\',)'ptl5aŻenla 

Zakup środków dydaktycznych I książek 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Znk'Jp usług zdfOW(Jlnych 

ZakupUSlugpoz.oslalych 

Opłaty z lytU!U zakupu usług lelekomun!k.acyjnych 

Podróże słutbo.Yo kra}aWe 

Odpisy na zakładowy fundusz świadCZ!!ń socjalnych 

Szltolenla pracowników niebędących czlonkaml korpusu 
&lutby~lnej 

Doksztalcanleldosk:onalenlenalJCZ)'Cklł! 

Różne wydatld na rzec: osób fizycznych 

Szkell!flia pracowników niebędących członkami kOfP!.GU 
słlabycywilruii 

Blbllotekl peda{jOglczne. 

Wydatki osobowo nkizaliczooe do wynagrodzań 

Wynagrodzenia osobowe pracown!kćw 

Dodatkowo wynagrodzenie roczne 

Skbdkl na ubczplecz:anla społeczne 

Sk1adklnaFunduGZPracy 

Plan 

12787,00 

1 917,00 

15'17,00 

11 329,00 

911,00 

J0,00 

192,00 

320,00 

14720,00 

513,00 

596 332,00 

561,00 

394 791,00 

44421,00 

75105,00 

10165,00 

5 480,00 

300,00 

34217.00 

450,00 

420,00 

6131,00 

1032,00 

166,00 

22m,oo 

300,00 

47 519,00 

44319,00 

3 200,00 

97 500,00 

350,00 

53 615,00 

4510,00 

9 965,00 

1 258,00 

Wydatki 
b!~ce 

12787,00 

1917,00 

1 547,00 

11 329,00 

911,00 

30,00 

192,00 

320,00 

14720,00 

513,00 

596 332,00 

581,00 

394 7B1,00 

44421,00 

75 105,00 

10165,00 

5 480,00 

300,00 

34 217,00 

450,00 

420,00 

6131,00 

1 032,00 

166,00 

22 773,00; 

,00,00 

47519,00 

44 319,00 

3 200,00 

97 500,00 

350,00 

53 815,00 

4510,00 

9 965,00 

1 258,00 

wyd~· 
jednoslel( 

budźetcr,vych, 

12787,00 

1 917,DO 

1 547,00 

11 329,00 

911,00 

,o,oo 

192,00 

320,00 

14 720,00 

513,00 

595 751,00 

0,00 

394 791,00 

44421,00 

75105,00 

10 165,00 

5 480,00 

,00,00 

34217,00 

450,00 

420,00 

6131,00 

1 032,00 

166,00 

22m,oo 

300,00 

3200.00 

0,00 

3 200,00 

97150,00 

0,00 

5J 815,00 

4510,00 

9 965,00 

1 25B,00 

złego: 

złego; 

wynagrodzenia I I wydatki Z\'łlązano z I datacje na zadania 
skfadklodnlch rcallzac)l\Jch blaiqco 

na!ICl.i!ne sta1utowych zadań; 

10 

0,00 12787,00 0,00 

0,00 1 817,00 0,00 

0,00 1 547,00 0,00 

0,00 li 329,00 0,00 

0,00 911,00 0,00 

0,00 ,0,00 0,00 

0,00 192,00 0,00 

0,00 320,00 0,00 

0,00 14 720,00 o.co 

0,00 513,00 0,00 

524462,00 71 269,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

394791,00 0,00 0,00 

44421,00 0,00 0,00 

75 105,00 0,00 0,00 

10165,00 0,00 0,00 

0,00 5 480,00 0,00 

0,00 300,00 0,00 

0,00 34217,00 0,00 

0,00 450,00 0,00 

0,00 420,00 0,00 

0,00 6131,00 0,00 

0,00 1 032,00 0,00 

0,00 166,00 0,00 

0,00 22m,oo 0,00; 

0,00 300,00 0,00 

0,00 3 200,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 3 200,00 0,00 

69 548,00 27602.00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

53 615,00 0,00 0,00 

4510,00' 0,00 0,00 

9 965,00 0,00 0,00 

1 25B,OO 0,00 0,00 

świadCZ11nlan11 

<Z"2osób 

fizycznych; 

11 

D,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

561,00 

561,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

44 319,00 

44319,00 

0,00 

350,00 

350,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

Ztngo 

wydat@na 
J)fogramy 

linanoowanoz 
Udziałem środków, 

okl6fychmowaw 
art.5ust.1 pkt21 

3 

12 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

wyplatyztytułu 

po,ęa,ńl 

gwarancji 

13 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

obsługa długu 

14 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.co 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

Wydatki 
majątkowe 

15 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

złego: 

wtym: 
Zillrupłobjęcle 

akcjlluctzlalów na programy 
Inwestycje 1 zalrupy I nnannowano z I oraz wniesienia 

Inwestycyjna udziałem Śfodków, o wkładów do spółtJk 
klóryt;t, mowa w art. Pł<IWil 

5ust.1 pkt213, handloWego. 

16 17 18 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0.00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0.00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00, 0,00, 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0.00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 



os• ROlUZ!al 

60149 

80152 

4210 

4240 

4260 

42B/l 

4300 

4J6D 

4400 

4410 

-
4700 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4240 

42!10 

4270 

4280 

4300 

4360 

4410 

-
4700 

3020 

4010 

Na,wa 

Zakup materiałów I wyposażenia 

Zakup Ś«ldków dydaktycznyc:h r książek 

Zakupenorgl! 

Zakup ustug Zdrowotnych 

Zakupusługpozostalyt:h 

Opłaty z tyMtJ zakupu usług lelokomunltmcyjnych 

Oplatyzaadmtnlstrowanielc:zynszeZi'lbudynkl,lokalel 

pomieszczenia garatowe 

Podrćte &lużbowe krajowe 

Odpisy na zakładowy fundusz świadCZflń BOtjalnych 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
slużbycy,vi!nej 

Reallzncja zadań wymagafących stosowania specjalne/ 
organlZaCJl nauki I metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przodszkolnych w sz!colaeh podstawowych I 
Innych rormach wychowania paedszkolnegi:i 

Wydatki osobowa nlezal!czono do v,,ynagrodzeń 

Wynagrodzenia osoba,yo praeawn!ków 

Oodalkcwa wyrmgrcdzl!nle roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materia/ów I wyposatanla 

ZBkupśrodkóvłdydaktyeznych lkslątek 

Zalrup energll 

Zakup usług remontowych 

Zakup ushJg Zdrowotnych 

Zakup u51ug pozostałych 

Opiaty z tytułu zakupu usług te.lekomunlltacyjnych 

Podróże s1utbowe kra)OWtl 

Odpisy r;a :zakladr:IY,y fundusz świadczeń socjalnych 

Szkolenia pracowników niebędących aionkam! korpusu 
slużbyC)WłlneJ 

RoalizBcja zadań wymagających 1dosowan!a specjalnej 
organlzac:JI nauki I motod pracy dla dzlocł I młodzloży w 
gimnazjach i klasach dotychl:::za50We\'10 gimnazjum 
PfOY('adzonVCh w Innych typach .szkól, liceach 
ogó!noks.?:f.ilcący, technikach, branżowych szkołach ! 
&topnia I kla&ach dotychczasowej zasadniez1JJ &Zkol'f 
uwodowej prcwadZonych W branżll\'t'ycil szkołach I stopnla 
orazliZXołachartystycv,ych 

Wydatki 050bowe nleza!lc:.zone do wynagrodzeń 

Wynagrodzenia osobovłe pracowników 

4110 (Składki na ut>ezpieez1mla społeczne 

Paa 

2000,00 

I 250,00 

3610,00 

150,00 

350,00 

2184,00 

13200,00 

150,00 

3 458,00 

350,00 

262 676,00 

349,00 

177 393,00 

15B6fl,OO 

33 048,00 

4533,00 

12600,00 

5651,001 

200,00 

18560,00 

210,00 

150,00 

3 040,00 

533,00 

119,00 

10 276,00 

126,00 

142 755,00 

BJ.OD 

107 340,00 

19 539,00 

Wydatki 
bleżijce 

2 900,00 

1 250,00 

3610,00 

150,00 

350,00 

2164.00 

13200,00 

150,00 

3 4SB,OO 

350,00 

262 676,00 

34!!,00 

177 393,00 

15 668,00 

33 048,00 

4 533,00 

12600,00 

5651,00 

200,00 

18 580,00 

210,00 

150,00 

3 040,00 

SJJ,00 

119,00 

10 276,00 

126,00 

142 765,00 

BJ,00 

107 340,00 

19 539,00 

v,ydalld 
Jednostek 

budżet~h. 

2 900,00 

1 250,00 

J610,00 

150,00 

350,00 

2184,00 

13 200,00 

150,00 

3 4SB,OO 

350,00 

282327,00 

0,00 

17739'3,00 

15 668,00 

33 048,00 

4 533,00 

12 600,00 

5651,00 

200,00 

18 560,00 

210,00 

150,00 

3040,00 

533,00 

119,00 

10275,00 

126,00 

142662,00 

0,00 

107340,00 

19539,00 

z tego: 

zlega: 

wynagrodzenia i I l't)'dalklzwlązanez ldotac}e na zadania 
składki od nich n!iłllzacJĄ Ich bieżące 

na!lczano sh1Mowych zadań; 

10 

0,00 2 900,00 0,00 

0,00 1250,00 0,00 

0,00 3610,00 0,00 

0,00 150,00 0,00 

0,00 350,00 0,00 

0,00 2184,00 0,00 

0,00 13200,00 0,00 

0,00 150,00 0,00 

0,00 3 456,00 0,00 

0,00 350,00 0,00 

243 442,00 38 805,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

177 393,00 0,00 0,00 

15 868,00 0,00 0,00 

33 048,00 0,00 0,00 

4 533,00 0,00 0,00 

12 600,00 0,00 0,00 

0,00 5651,00' 0,00 

0,00 200,00 0,00 

0,00 18 580,00 0,00 

0,00 210,00 O.DO 

0,00 150,00 0,00 

0,00 3040,00 0,00 

0,00 533,00 0,00 

0,00 118,00 0,00 

0,00 10276,00 0,00 

0,00 126,00 0,00 

129 66J,OO 13 019,00 0,00 

O.DO 0,00 0,00 

107 340,00 0,00 0,00 

19539,00 0,00 0,00 

świadczenia na 
tzeczosćb 

fizycznych; 

11 

0,00 

O.OD 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

O.DO 

0,00 

349,00 

349,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

O.DO 

0,00 

BJ,00 

BJ,00 

0,00 

0,00 

Z tego 

wydatki na 
programy 

flmll150WllMZ 

ud?!alemśrodków, 
októtychmowaw 

ru1.5Usl1 pld:21 
3 

12 

0,00 

0,00 

0,00 

O.DO 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00; 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

wypłatyztytutu 

poręczeń! 

gVraranc)I 

13 

0,00 

0,00 

0,00 

O.DO 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

O.DO 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00' 

0,00 

O.DO 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

O.DO 

0,00 

0,00 

O.DO 

Q,00 

0,00 

oosługadrugu 

14 
0,00 

D,DD 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

O.DO 

0,00 

0,00 

O.OD 

0,00' 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wydatki 

majątkowo 

15 

O.OD 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00' 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

O.DO 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Złego: 

wtym: 

!nwestytjo I zakupy finansowant! z oraz vm!eslenle 

lnwastycyjne !udziałom środków, o wkflldówdo 11póluk 

Zllkupfobjqcle 

naprogramy I 11kcjlludziałów 
k16rychmowawart prawa 

Susl 1 płd 213, handtawngQ. 

16 17 18 

0,00 0,00 0,00 

0,00 O,DD 0,00 

0,00 O.DO 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 o.DO 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00' 0,001 0,00 

0,00 0,00 0,00 

O.DO 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 o.DO 

0,00 0,00 0,00 

0,00 O.DO 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 O.DO 

0,00 0,00 0,00 

0,00 D,00 0,00 

D,00 0,00 0,00 

o,ool ,)Jpoł o.oo 0,00 



Dział Rozdz!~ 

4120 

4210 

4240 

4260 

4270 

42'0 

4300 

4360 

4440 

4700 

80195 

3020 

3247 

324ll 

4010 

4017 

4019 

4110 

4117 

4119 

4120 

4127 

4129 

4170 

4177 

4179 

4210 

4217 

4219 

4240 

4247 

4249 

4307 

4309 

4440 

4580 

"-

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup matetln/ów I w,posatenla 

Zakup środków dydalrtyanych l książek 

Zakupanergll 

Zakup usług rcman!owych 

Zakup UW(J Zdrowolnych 

Zakupustugpozostałyeh 

Opłaty z tytułu zo1kupU usług llllckomunlkacyjnych 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Szkolenia pmcownlków niebędących członkami korpusu 
$łużbycywi!nej 

Pozostała działalność 

Wyda Ud OIIObowc niezaliczone do wynagrodzeń 

Stypendia dla uczniów 

Stypendia dla ucznl6w 

Wynanrodzenla osobowe ptacownlk6w 

Wynagrodzenia osobowe pracuwn!ków 

Wynagrodzenia osobO'Ne pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

SkladkJnaubeZpl11czcnlaspołoc:zne 

Składki na ubezpieczenia społeczno 

Składki na fundusz Pracy 

Składki na Fundusz Pracy 

Składki na FundU5Z Pracy 

WynagrOd?enia bezosobowo 

Wynagrcciumla bazo50boWe 

Wynagroozeflla bezosobowe 

Zakup materiałów I wyposażenia 

Zakup materln/ów I v.yposatanla 

Zakupmuterilllówlwypos;u:enla 

Zakup śtodk6w dydaktycznych I kshµek 

Zakup środków dydaktycznych I kslątek 

Zakup irodków dydaktyc:znych I książek 

ZakuplJ&lugpazostałych 

ZakupLrolugpozt1Slałych 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Pozostalocdsatld 

Plan 

2 764,00 

2 929,00 

219,00 

4251,00 

426,00 

343,00 

12fi9,00 

202,00 

3266,00 

114,00 

1 D35 546,59 

13 296,00 

62217,45 

10979,55 

373 320,00 

32 555,00 

5745,00 

7152,00 

23270,19 

4106,51 

1 024,00 

797,60 

140,75 

101 000,00 

2B 560,00 

S 040,00 

900,001 

36650,Bl 

6467,79 

21 600,00 

12754,01 

2250,71 

178:zfilł,64 

31 459,38 

75 940,00 

50,00 

Wyda!kl 

bl,tąca 

2 764,00 

2929,00 

219,00 

4251,00 

426,00 

343,00 

1 269,00 

202,00 

3 266.00 

114,00 

1 035 546,59 

13 296,00 

62217,45 

10979,55 

373320,0D 

32555,00 

5 745,00 

7152,00 

23270,191 

4106,51 

1024,00 

797,60 

140,75 

101 000,00 

28 560,00 

5040,00 

900,00 

36 650,61 

6467,79 

21 600,00 

12754,01 

2250,71 

176259,64 

31 459,38 

75 940,00 

50,00 

wydatJd 
jednostek 

budżetowych, 

2764,00 

2929,00 

219,00 

4251,00 

426,00 

343,00 

12139,00 

202,00 

3 266,00 

114,00 

580 986,00 

0,00 

0,00 

0,00 

373 320,00 

o,oo' 

0,00 

7152,00 

0,00 

0,00 

1 024,00 

0,00 

0,00 

101 000,00 

0,00 

0,00 

900,00 

0,00 

0,00 

21600,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

75940,00 

50,00 

złego: 

z tego; 

wynagrod?enla I I wydatki Z'łil<\Znne z I dotacje na zadania 
akłildklodnlch roallzac/qk:h b!ei:ąco 

na!lcznne statutowych zadań; 

10 

2764,00 0,00 0,00 

0,00 2929,00 0,00 

0,00 219,00 0,00 

0,00 4 251,00 0,00 

0,00 426,00 0,00 

0,00 343,00 0,00 

0,00 1 259,oo· 0,00 

0,00 202,00 0,00 

0,00 3 266,00 0,00 

0,00 114,00 0,00 

462 400,00 96 400,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

373 320,00 0,00 0,00 

0,00' 0,00' o,oo' 

0,00 0,00 0,00 

7152,00 0,00 0,00 

0,00' 0,001 0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 024,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

101 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00' 900,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 21 600,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 75 940,00 0,00 

0,00 50,00 0,00 

świadczenia na 
fZIICZOGÓb 

nzyClflych; 

11 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

13 296,00 

13 296,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,001 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

ZtflQO 

"wydiilldna 
programy 

finans.cwane z 
udziałem środków, 
o!dótyl;hmowaw 
art.Sust.1pkt21 

3 

12 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

441 254,59 

0,00 

82217,45 

10979,55 

0,00 

32 555,00' 

5 745,00 

0,00 

23270,19 

4106,51 

0,00 

797,60 

140,75 

0,00 

26 560,00 

5 040,00 

0,00' 

36 650,81 

B 467,79 

0,00 

12754,01 

2 250,71 

176200,64 

31 459,38 

0,00 

0,00 

wypłatyzłytulu 

poręczeń I 
gwarancji 

13 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00' 

0,00 

O.OD 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,001 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

obsługa długu 

14 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00' 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00' 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wydatki 
majątkowe 

15 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00' 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,001 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

złego: 

w tym: z:alruplobjęcio 
na programy akcpiudzla!ów 

Jnweslycjtt I zakupy nnanllOWaoo z oraz wniesienie 
lnwestycyjoo udzlał&m środków. o Wkładów do spółek 

którychmowuwart PfilWI.I 
5Usl 1 pkl2J3, handlowego. 

16 17 18 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 O.OD 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 O.OD 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,001 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00' 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0.00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 O.OD 

0,00 0,00 0,00 



Dział Ro,-, 

051 

85111 

4307 

4309 

6010 

6057 

6059 

6230 

85156 

4130 

05195 

4170 

4210 

4300 

852 

85216 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4400 

4410 -
4510 

4520 

""'"' 

Ochrona zdrowia 

Szpllaleogółne 

Zakupu&lugpozostatych 

Zakupusl\Jgpozostalych 

Wydatki na zakup I objęcie akcji, wnlm.ienle wkładów do 
spólęk prawa handlowego oraz na uzupełnienia funduszy 
stalU'!owych banków państwowych I Innych Instytucji 
nrnmsowych 

Wydatki Inwestycyjne jednostek bud:retowych 

Wydatki Inwestycyjne }edncslak bud!e!owych 

Dotacje celowo z bUdżtitu na filłilnsowanle lub 
dofinansowanie kosztów realizacji Inwestycji I znkupów 
lnwelltycyjnych jednoslok n!e zaliczanych do sektora finansów 
publk:znych 

Sklndld rnt ubozpieczanła zdrOWtltna oraz świadczenia dla 
osób nie obJęłych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

Składki na ubezpieczenie Zdrawotna 

Pazostabdziala!no"..t 

Wynagrodzenia bezosoboWe 

Zakup materiałów I wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Pomoc społeczna 

Powiatowe centra pomocy rcdz!nle 

Wytia:Ud DSObowe niozallczona do wynagrodzeń 

wYM!Jroc1zen!a oscbowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Sktadkfnaube.zplecrenlaupołec.zns 

Skladld na Fundli&Z Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup matarlalćw' I wyposażenia 

Zakupef'l!lrgil 

Zakup usług remontC!Yl')'Ch 

Zakupuslugzdrowctnyt:h 

Zakup usług pazostllłych 

Opłalyzł)1vhlzakupuush.Jglelekomuntkacyjnych 

Opiaty za admlnhd.rawnnle J czynsze za budynki, lokale J 

pomknw:zenlagaratowo 

Podróże służba.w krajowe 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Opłaty na rzecz budżetu państwa 

Opiaty na rzecz budh!lów Jednostek ~morz:ądu lerytorlelnego 

Plan 

B 308 097,02 

7 476362,02 

10612,50 

1 887,50 

625 000,00 

5 205 4S3,78 

1456593,n 

176 774,52 

630 335,00 

630 335,00 

1 400,00 

300,00 

400,00 

700,00 

406 574,00 

352 395,00 

700,00 

166 607,00 

14162,00 

39165,00 

5316,00 

16 000,00 

22 aoo,oo 

16665,00 

10 000,00 

300,00 

21110,00 

2100,00 

1 400,00 

1 000,00 

6130,00' 

100,00 

400,00 

Wyda!kl 

'""""' 

644 235,00 

12 500,00 

10612,50 

1 687,50 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

630 335,00 

830 335.00 

1 400,00 

300,00' 

400,00 

700,00 

400 574,00 

352 395,00 

700,00 

166 607,DO 

14162,00 

39185,00 

5316,00 

16000,00 

22600,00' 

16 665,00 

10 000,00 

300,00 

21110,00 

2100,00 

1400,00 

1 000,00 

6130,00 

100,00 

400,00 

wydatki 
Jednosll!ł< 

budtetowych, 

631 735,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

830 335,00 

630 335,00 

1 400,00 

300,00 

400,00 

700,00 

393674,00 

351 695,00 

0,00 

166607,00 

14162,00 

39165,00 

5316,00 

16000,00 

22 600,00' 

16 685,00 

10 000,00 

300,00 

21110,00 

2100,00 

1 400,00 

1 000,00 

6130,00' 

100,00 

400,00 

ztego: 

złego: 

wynągrodztmla I I wydatki .związane z I dotacje na zadania 
11ktadklodnlch realizacją Ich bieżąca 

naliczane statutowych zadań; 

10 

300,00 831 435,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 630 335,00 0,00 

0,00 830 335,00 0,00 

300,00 1100,00 0,00 

300,00 0,001 0,00 

0,00 400,00 0,00 

0,00 700,00 0,00 

303 649,00 00 225,00 12 000,00 

261470,00 00 225,00 o.oo 

0,00 0,00 0,00 

186 607,00 0,00 0,00 

14162,00 o.oo 0,00 

39 165,00 0,00 0,00 

5316,00 o.oo 0,00 

16 ooo.co 0,00 0,00 

0,00 22 800,001 0,00 

0,00 16 685,00 0,00 

0,00 10 000,00 0,00 

0,00 300,00 0,00 

0,00 21110,00 0,00 

o.oo 2100,00 0,00 

0,00 1 400,00 0,00 

0,00 1 000,00 0,00 

0,00' s 130,oo' 0,00 

0,00 100,00 0.00 

o.oo 400,00 0,00 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

11 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00' 

0,00 

0,00 

700,00 

700,00 

700,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00' 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

Złego 

wyd~no 
programy 

fin11n60Wllnez 
udziałom środków, 

oktÓl')'ChmCIW'ilW 
art.5ust.1plrt21 

3 

12 

12 500,00 

12 500,00 

10612,50 

1 B67,50 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

wyplalyzlylulu 
poręczuńl 

ir,varancjl 

13 

0,00 

0.00 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00' 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00' 

0,00 

0,00 

ob5iugadługu 

14 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

Wydatki 
majątkowe 

15 

7 463 662,02 

7 453 002,02 

0,00 

0,00 

625 000,00 

5 205 493,78 

1 456593,72 

176 774,52 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

złego: 

w tym: 

Inwestycje I zalrupy nnanSOYłilne z OtaZ wnleslonlo 
l11Wi?:Gtycyjoe ludziałemśrodk6w,o wklad6wdospólek 

zakuplobp 

naprogramy I akr:PIUdzlałów 
ktćtych mowa w art prawa 

5 ust, 1 pkt 21 3, handlowego. 

16 17 18 

6 836 002,02 6 662087,50 625 000,00 

6 636 002,02 6662087,50 625 000,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 o.oo 625 000,00 

5 205 483,76 5 205 493,78 0,00 

1 456 593,72 1456593,72 0,00 

176774,52 o.oo 0,00 

0,00 o.oo 0,00 

o.oo 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 o.oo 

0,00 o.oo 0.00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00' 0,00 0,00 

0,00 0,00 o.oo 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00' 0,00' 

0,00 0,00 0.00 

0,00 0,00 0,00 



Dział R"""1• 

4700 

B5220 

4110 

""' 
4170 

85295 

Zl50 

B5J 

65311 

2580 

85324 

<010 

<040 

4110 

41:IIl 

4210 

4260 

4300 -
#IO 

IJ5JJ3 

3020 

<010 

<040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4Z2!l 

4280 

4270 

4280 

4300 

"""" 

Szkolenia pracowników niebędących c:zlookaml koąiusu 
służbycy,vllnej 

Jednostki 1opecjal!stycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione I ośrodki lnłeiwencj! kryzyrwweJ 

Sldadklnaubezpleczeniaapołeczne 

Sldadklr;a Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Pozostała azlałalność 

OotQCji:i celaWe z bud.żelu Jednostki samorządu torytorlalnego, 
Udzlelone w trybie art. 221 ustawy, na llnarrsowanle lub 
dallnansowanle zadań zlM:OO)'Ch do roallzacjJ organizscjom 
prowadzącym drlalalność potytku publk:znego 

Pozoatalozadanlawzakreslepolltyklspolecznej 

Rehab!litacja zawodowa I spolec.zna osób niepełnosprawnych 

Dotacja podmlaltJWa z budżetu dla jednostek nlezal!czanych 
do &&Idom finansów publicznych 

Państwowy Funduaz Rohabflitacn 066b Niflpotnosprawnych 

Wynagrodzeni.a O&lbowa pracowników 

Ooda!kowo v.ynagrodzenlo roc:rne 

Składki na ubezpieczenia spoteczno 

Sktadkl na Fundusz Pracy 

Zakup materiałów I wyposażenia 

Zakuponergll 

Zakup usług pozostałych 

Opiaty z ty!ulu zakupu ustug telekomun!kacy}flych 

Odpłliy na zaldaoowy fundusz świadczeń socjalnych 

Powiatcwe UIZędy pracy 

Wydatki CISOboW'll niezaliczona do wynagrodzeń 

Wynagrcctzenla osobową pracowników 

Dodatkowa wynagrodzenie roczne 

Sldadkl na ubezpieczenia npoteczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup ma!eriałów I wyposatenla 

Zakup środków żywności 

Zakup energll 

Zalrup usług romontawych 

ZakupUS/Ugzdrowotnych 

Zakup usług po=;talych 

Plan 

6000,001 

42179,00 

6321,00 

658,00 

35 000.00 

12 000,00 

12000,00 

3 751 750,60 

B8 866.70 

B8 666,70 

45 743,00 

26 763,00 

2 009,00 

5197,00 

705,00 

2500,00 

1879,00 

5 650,00 

150,00 

690,00 

1 602 657,00 

4591,00 

1 130760,00 

&1189,00 

206 645,00 

25324,00 

9 350,00 

19400,00 

400,00 

46 900,00 

12 200,00' 

1540,00 

9 202,00 

Wydatki 
bieżące 

6000.oo 

42179,00 

6321,00 

856,00 

35 000,00 

12 000,00 

12000.00 

2479250,6() 

88 666,70 

B8 1366,70 

45 743,00 

26763,00 

2 009,00 

5197,00 

705,00 

2 soo.oo 

1 679,00 

5 650,00 

150,00 

llll0,00 

1602657,00 

4591,00 

1130760,00 

861B9,00 

206 645,00 

25324,00 

9 350,00 

19 400,00 

400,00 

46 900,00 

12 200,00 

1 540,00 

9 202,00 

wydatki 
jednostek 

budt11lowyc:h, 

8000,00 

42179,00 

6321,00 

856,00 

35 000,00 

0,00 

0,00 

1 643 609,00 

0,00 

0,00 

45 743,00 

26763,00 

2 009,00 

5197,00 

705,00 

2 500,00 

1 879,00 

5 650,00 

150,00 

690,00 

1 598 006,00 

0,00 

1 130 760,00 

88189,00 

200 645,00 

25324,00 

9 350.00 

19 400,00 

400.00 

46 900,00 

12 200,00 

1 540,00 

9202,00 

złego; 

złego: 

wynagradzania I I Wfdll!ld ZWląz.ane z I dotacje na zadania 
aldadklodnlch rea!lzacjąlch bieżąca 

nal!czane statuto,;,ychzadań; 

10 

0,00 6 000.00 0,00' 

42179,00 0,00 0,00 

6321,00 0,00 0,00 

856,00 0,00 0,00 

35 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 12000,00 

0,00 0,00 12 000,00 

1 492942,00 150 667,00 B8 666,70 

0,00 0,00 88 666,70 

0.00 0,00 B8 866,70 

34 674,00 11 059,00 0,00 

26 763,00 0,00 0,00 

2 009,00 0,00 0,00 

5197,00 0,00 0,00 

705,00 0,00 0,00 

0,00 2500,00 0,00 

0,00 1 B79,00 0,00 

0,00 5650,00 0,00 

0,00 160,00 0,00 

0,001 690,00 0,00; 

1 45B 256,00 139 700,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 130 760,00 0,00 0,00 

88169,00 0,00 0,00 

206 645,00 0,00 0,00 

25 324,00 0,00 0,00 

9 350,00 0,00 0,00 

0,00 19 400,00 0,00 

0,00 400,00 0,00 

0,00 46 900,00 0,00 

0,00 12200,00 0,00 

0,00 1 540,00 0,00 

0,00 9202,00 0,00 

ŚWiadc:zenlana 

"""""'' fizycznych; 

11 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4591,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,001 

4591,00 

4591,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Z tego 

wycial@na 
l)fogramy 

finan50Wllnez 
udziałem środków, 
o których mowa w 
ar1.5ust.1 pkt21 

J 

12 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

741 983,90 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

W)'platyztytułu 

poręczeńl 

gwarancji 

1l 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00' 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00' 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

obsługadtugu 

14 

a,oo· 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wyda1kl 
majątkowe 

15 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 msoa.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

złego: 

I wfyln: I :~~f :J:: 
na programy 

lnwestytje I z."kuPY I llnamwwanu z I om.z wnloslen!a 
!nwcslycyjne udzialam środk6w. o wkładów do i;pólek 

których mowa w art. prawa 
5ust.1 płd 213, handlowego. 

16 17 18 

a,oo' 0,00 0,00 

0,00 0,00 0.00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00' 0,00' 0,00 

1Z72500,00 1 272 500,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 o.oo 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0.00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 o.oo 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 



""'' RozdZlal 

4360 

4410 

4430 -
4480 

4510 

4520 

4700 

85'95 

4017 

4019 

4117 

4119 

4127 

4129 

4,n 

4179 

4307 

4309 

6237 

6Zl9 

854 

85403 

3020 

4010 -
4110 

41,0 

4210 

4220 

4240 

4260 

4270 

4280 

"""" 

Opiaty z tytułu zakupu USług telekomunHracyjnych 

Podrótll słutbowe krajawu 

Ró:tneoplatyl111dadki 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Podatek od nlervchornośel 

Opłatyrmrzaczbudtet!Jpaństwa 

Opłaty na riecz bUdżllłćW jednostek samo,ządu terylorlaJnego 

SZkoktnta pracowników nlobędących c:z!onkaml korpusu 

"""""fWll""i 
Pazostaładziillalność 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Wynagrodlen!a osobowe pract1Wfl!k6w 

Składki na ubezpieczenia społeczna 

Składki na ubnzpleczenła społeczne 

Składki na Fundusz Pmc;y 

Sldadld na Fundusz Pracy 

Wynagrodffllła bezosobowe 

Wynagrodnmla bezosobowe 

ZakupUSług pozostałych 

Zakup usług pozostałych 

Ootac}e C11łOW8 z bUdżetu na nnansowanle )ub 
doflmmS!7Nilnle kosztów rcallzacjl lnwetitytjl I zakupów 
Inwestycyjnych Jadncr.lek nlo zullczanych da 11ektora finansów 
publicznych 

Dotacje celowe z budżetu rm nnaru;aw;:inlo lub 
dannansowanlo knszt6w raa!lzacjJ Inwestycji I :zakupów 
Inwestycyjnych Jadt\Omek nto z.a!lczanych do sektora finansów 
publicznych 

Edukacyjna opieka wychowawcza 

Specjalne ośrodki szkołno-wychcmawcza 

WydaUd osobowu niezallczooe do W)111Jgrodzeń 

Wyna,grodzenla osobowe pracownlk6w 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

5kladld na ubezpieczenia społeczne 

Składld na Fundusz Pracy 

Zakup matertalów I wyposażenia 

Zakup śrndk6w t)wnoścl 

Zokup-dyd""""'1)<hl-

Zakupenerun 

Zakup usług remontowych 

Zakup Usług zdrowotnych 

Plan 

000,00 

2200,00 

400,00 

36 987,00 

6 677,00 

90,00 

552,00 

2 350,00 

2014 483,90 

51 000,00 

9 000,00 

6721.00 

1 SJ9,00 

1 249,50 

22tl,50 

105139,61 

16554,09 

466 549,79 

80010,21 

1 001 625,00 

190 675,00 

4 024 353,22 

3 141 075,52 

1791,00 

315 205,00 

25 747,00 

58 303,00 

7 554,001 

21 033,00 

57 320,00 

700,00 

41 656,00 

350,00 

910,00 

Wyckdld 
biota.ce 

900,00 

2200,00 

400,00 

36 967,00 

em,oo 

90,00 

552,00 

2 350,00 

741 983,90 

51 000,00 

9000,00 

6721,00 

1 539,00 

1 249,50 

220,50 

105139,81 

1B 554,09 

466 549,79 

80010,21 

0,00 

0,001 

1 454193,70 

5709Hl,OO 

1791,00 

315 205,00 

25 747,00 

58 303,00 

7 554,00 

21 033,00 

57320,00 

700,00 

41 656,00 

350,00 

910,00 

wyd11Ud 
Jednostek 

budżetowych, 

900,00 

2 200,00 

400,00 

36967,00 

6 677,00 

90,00 

552,00 

2350,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00' 

0,00 

0,00' 

1 367171,00 

556 625,00 

0,00 

315205,00 

25747,00 

50 303,00 

7 554,00' 

21 033,00 

57 320,00 

700,00 

41 656,00 

350,00 

910,00 

ztego: 

Złego: 

wynagrodzenia I I wydatki zwbµ:ano z I dotacje na zadania 
składki od nich realizacją Ich bletąee 

nallczano statutowych zadań; 

10 

0,00 900,00 0,00 

0,00 2 200,00 0,00 

0,00 400,00 0,00 

0,00 36987,00 0,00 

0,00 6 677,00 0,00 

0,00 90,00 0,00 

0,00 552,00 0,00 

0,00 2 350,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00' 0,00' 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,001 0,00 0,00 

1 040682,00 320289,00 0,00 

406 809,00 149616,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

315 205,00 0,00 0,00 

25 747,00 0,00 0,00 

58 303,00 0,00 0,00 

7 554,00' o,oo' 0,00 

0,00 21 033,00 0,00 

0,00 57 320,00 0,00 

0,00 700,00 0,00 

0,00 41 656,00 0,00 

0,00 350,00 0,00 

0,00 810,00 0,00 

śwladcz11n1Bm1 

rzttCZosób 
f1ZyCZnych; 

11 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,001 

6 598,00 

1791,00 

1 791,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,(JO' 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Złego 

wydiii@na 
programy 

llnam.owane z 
udziałem środków, 

oktÓl)'Chmowaw 
art. 5usl 1 pkt21 

3 

12 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

741 963,90 

51 000,00 

9 000,00 

6721,00 

1539,00 

1 249,50 

22tl,50 

105139,81 

16 554,09 

466 549,79 

60010,21 

0,00 

0,00 

80424,70 

12 500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

wypłatyzty!utu 

poręCZllńl 

gwarancji 

13 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00' 

0,00 

0,00' 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

O.OD 

0,00 

0,00' 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

obsługadłWgu 

14 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00' 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

O.OD 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wydatki 
ma/11tkowo 

15 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.co 

0,00 

0,00 

1 '272 500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00' 

1 081 625,00 

190 675,00 

2 570 159,52 

2570159,52 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.co 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

z tego: 

w tym: 
z:alruplobjęcia 

akcpiudzialów 

Inwestycje ł zalrupy I flna~lle· z 1· oraz wnle&l&n!e 
lnwesłycYJne udziałem środk6w, o wWadów do spółek 

których mowa w art. prawa 
Susl 1 płd 213, handlowt!go. 

na programy 

16 17 18 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 272 500,00 1 272 500,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00' 

1 061 625,00 1 081 625,00 0,00 

190 675,00 190675,00 0,00 

2 570 159,52 2 570 159,52 0,00 

2570159,52 2570159,52 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00' 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 



oa~ Rozdział 

"300 

4307 

4309 

4360 

4410 

4440 

4530 

4700 

6057 

6059 

85406 

3020 

4010 -
4110 

4120 

4170 

4210 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4410 

4440 

4700 

ll5410 

3020 

40,0 

4040 

4110 

4120 

4210 

'240 

Nazwa 

Zakup usług pozostałych 

ZakupUsl\Jgpo,ootalych 

Zakup usług pozostałych 

Opiaty z tvtutu z::a.trupu Uslug telckomunlkacyjnych 

Podróte tllutbowe krajowe 

Odpisy na znkładcwy fundusz świadczeń socjalnych 

Podatek od towarów I usług (VA n. 
Szkolanla pracoWn!kćw niebędących czlonknrn! kprpusu 
lllutbyąwUncJ 

Wydatki Inwestycyjne }ednost&k budżetowych 

Wyrlnlkl lnwestyeyfne jedllOSlek budtelawych 

POflldnle psycholog!czno.pedagoglc:zno, w tym porad n le 
specjallstyczne 

W),:ialkl osobowe nlezallczone do wynagrodl'.eń 

Wyn119rodzenl11 ooobowę pracwm!ków 

Dodatkowa wynagrodzenie roczna 

Składki na ubczplec:z1!nla spoloczne 

Składki na Fundl.lllZ Pracy 

Wynagrodzcnlabezot>obowe 

Zakup mateńałów I wyposatenla 

Zakup środkÓW dydaktycznych I książek 

.Zakup eoergU 

Zakup usług remonlowych 

ZalrupUSługzrlrowotnych 

ZalrupusługpG?.Olltillych 

OplatyztytUłuzalrupYUBlugtelekomunlkacyjnyeh 

Podrót11 slu1bowe krajowe 

Odpl&y na z:aldadawy fundusz świadczę~ &OCJalnyeh 

Szkałllnla pracown!k6w nlebquącyeh c.zionkam! korpusu 
słutbycywUnej 

lntematylburayszkclno 

Wydatki CISObowe nleza!lc:tooe do wynagrodzeń 

WynllłJfOdzenla tlllllbowo pracowników 

Dodallaiwe wynagrodznnlo roczne 

SkladklooubeZplncznnlaspoleczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup mato rialów I \'lypOSaŻllnla 

ZBJc\Jpśrodk6wdyi;iaktycznychłk:siątek 

Plan 

6 500,00 

10 612,50 

1 687,50 

983,00 

250,00 

19 564,00 

300,00 

250,00 

2 029 02:2,87 

541 136,65 

566 881,00 

1 200,00 

386El91,00 

32 700,00 

74 000,00 

10600,00 

1 500,00 

9000,00 

9 000,00 

20 000,00 

500,00 

200,00' 

10 000,00 

J 100,00 

900,00 

24 690,00 

2500,00 

172 445,00 

607,00 

102 677,00 

a 945,oo 

19146,00 

2 664,00 

5 280,00 

150,00 

Wydatki 
botąC<> 

6 500,00 

10612.50 

1 887,50 

983,00 

250,00 

19 564,00 

300,00 

250,00 

0,00 

0,00 

566 881,00; 

1 200,00 

356 991,00 

32 700,00 

74 000,00 

10 600,00 

1 500,00 

9000,00 

9 000,00 

20000,00 

500,00 

200,00 

!0000,00 

3100,00 

000,00 

24 690,00 

2500,00 

172 448,00 

607,00 

102 677,DO 

a 945,00 

19146,00 

2 684,00 

5280,00 

150,00 

v,,ydatld 
jednostek 

bud±ctcw,eh, 

6 500,00 

0,00 

0,00 

983,00 

250,00 

19 564,00' 

300,00 

250,00 

0,00 

0,00 

585 681,00 

0,00 

386 991,00 

32 700,00 

74 000,00 

10600,00 

1 S00,00 

9000,00 

9 000,00 

20 000,00 

500,00 

200,00 

10 000,00 

3100,00 

900,00 

24690.00 

2 500,00 

171 641,00 

0,00 

102 677.00 

a 945,00 

19146,00 

2 684,00 

5 260,00 

150,00 

złego: 

zlogo: 

wynagrodzenia! I v,ydatld związana z I dotacje na zodanla 
skladld od nich reatlZllcjq k:h bfażąC(I 

naliczane: &tatlllowych zadań: 

10 

0,00 6 500,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 983,00 0,00 

0,00 250,00 0,00 

0,00' 19 564,00' 0,00 

0,00 300,00 0,00 

0,00 250,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

505 791,00 79 800,00 0,00' 

O.OD 0,00 0,00 

386 991,00 0,00 0,00 

32700,00 0,00 0,00 

74000.00 0,00 0,00 

10 600,00 0,00 0,00 

1 500,00 0,00 0,00 

0,00 9000,00 0,00 

0,00 9 000,00 0,00 

0,00 20000,00 0,00 

o.OD 500,00 O.DO 

0,00 200,00 0.00 

0,00 10 000,00 0,00 

0,00 3100,00 0,00 

0,00 900,00 0,00 

0,00 24 690,00 0,00 

0,00 2 500,00 0,00 

133 452,00 38 389,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

102an,oo 0,00 0,00 

a 945,00 0,00 0,00 

19146,00 0,00 0,00 

2 684,00 0,00 0,00 

0,00 5 280,00 0,00 

0,00 150,00 0,00 

świadczenia na 
rz,ozosób 
nzycv1ych; 

11 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

O.DO 

0,00 

1 200,001 

1 200,00 

0,00 

0,00 

0,00 

O.OD 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

O.DO 

0,00 

0,00 

0,00 

ll07,00 

607,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

z,,,., 

Wydatklna 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 

oktÓlycilmowaw 
art. 5ust.1 pkt21 

3 

12 

0,00 

10612,50 

1 687,50 

O.OD 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00' 

0,00 

0,00 

0,00 

O.OD 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

wypratyztytulu 
poręczeń! 

gwaranc:ji 

13 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00' 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,001 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

O.OD 

0,00 

oosługadługu 

14 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00' 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

Wyda!Jd 
ma)i\tkowe 

15 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2 029 022,87 

541 136,65 

0,001 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00' 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

O.DO 

0,00 

złego; 

w tym: 

Inwestycje I zakupy I finansowane z oraz vmlc!iłt!nkl 

zakupi objęcie 

l'laprogramy I akepłudziałów 
Inwestycyjna udz!alem środków, o 'l'Mudów do spolek 

kt&ych mowa w art. prawa 
Sust. 1 pkt 213, handlowego. 

16 17 18 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 O.OD 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00' 0,00 0,00 

0,00 0,00 0.00 

0,00 0,00 0,00 

2029022,67 2 029 022,87 0,00 

541 136,65 541 136,65 0,00 

0,00 0,00 0,00 

o.DO 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

o.DO 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0.00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,001 0,00' 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00' 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

O.DO 0,00' 0,00' 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 



Ozlat Re.zdziw 

4250 

4270 

4280 

4300 -
4410 

-
4530 

4700 

85415 

3240 

4210 

ll5417 

4170 

4210 

4200 

4270 

4300 

4530 

65495 

4017 

4019 

4047 

4049 

4117 

4119 

4127 

4129 

4tn 

4179 

4217 

4219 

4440 

655 

85508 

"""' 

Zakup energii 

Zakup usług rcmonłowych 

Zak\JpusłUgzdrowotnych 

Zakup usltlg pozostalyeh 

Opiaty z tytvtu z.alruptJ usłUg telekomunikacyjnych 

Podl'ÓŻ1! słu1bowo krajowo 

Odpisy na zakładowy fundusz śwlaóczeń socjalnych 

Podatek od lov.rarówl usług {VAT). 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
&łużbycywUneJ 

Pomcc mah:ir1111na dla uczniów o charakterze socjalnym 

Slypondla dkl uczniów 

Zakup materiałów I wyposatenla 

Szko!ne&ehron!skamlodzkltowe 

WynagrodzanlabezOIIObowe 

Zakup malerlaMw I wypcsażllnla 

Zakup energll 

Zakup usłL!g remontowych 

Znlwp usług pazwtalych 

Podatek od lewarów I U5ł\Jg (VAT). 

Pozostała dz!ałll!ność 

Wynagrodzenia osobowe prncownlków 

Wynagrodzenia osooovro pmcown!kćW 

Dodatkowe wynagroctzenle roczne 

Oodatk!7We wynagrodzenie niczne 

Sk!adldnaubeZpleczenlaspoleczno 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup malerłalów I wyposaten!u 

Zakup matarlnlów I wypoeażenla 

Odpisy na zakładowy fUndusz: świadczeń uoc:jalnych 

Rodzima 

Rodziny zastępcze 

Plan 

20 707,00 

168,00 

250,00 

2 900,00 

455,00 

124,00 

7 905,00 

300,00 

150,00 

3500,00 

3 000,00 

500,00 

g 385,00 

830,00 

5 948,00 

159,00 

600,00 

1 348,00 

:J00,00 

111 003,70 

39 729,40 

482,60 

3023,30 

36,70' 

6793,82 

82,45 

973,90 

11,82 

15 601,38 

169,33 

086,00 

12,00 

4J 139,00' 

3116880,00 

1 n1 01B,OO 

Wycta1kl 
błożące 

20707,00 

168,00 

250,00 

2900,00 

455,00 

124,00 

7 905,00 

300,00 

150,00 

3 500,00 

3 000,00 

500,00 

9 355,00 

830,00 

5 948,00 

159,00 

600,00 

1 348,00 

300,00 

111063,70 

39729,40 

4/l2,80 

3 023,30 

36,70 

6793,62 

8Z45 

973,90 

11,62 

15601,38 

189,33 

988,00 

12,00 

43139,00 

3116680,00 

1 721 016,00 

wydatki 
jedl'I061ek 

budżetowych, 

20 707,00 

100,00 

250,00 

2900,00 

455,00 

124,00 

7 905,00 

300,00 

150,00 

500,00 

0,00 

500,00 

9 385,00 

830,00 

5 948,00 

159,00 

800,00 

1 348,00 

300,00 

43139,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

43 139,00 

328 163,00 

328163,00 

z tego: 

ztoga: 

wynagrodzenia l I wyda!ld 2Wlązane z I datacje na zadania 
składki od nich roallzac)ąlch ble±ące 

naliczane statutw,ych zadań; 

10 

0,00 20707,iXl 0,00 

0,00 100,00 0,00 

0,00 250,00 0,00 

0,00 2 900,00 0,00 

0,00 455,00 0,00 

0,00 124,00 0,00 

0,00 7 905,00 0,00 

0,00 300,00 0,00 

0,00 150,00 0,00 

0,00 500,00 0,00 

o,oo' 0,00 0,00 

0,00 800,00 0,00 

B;J0,00 8 555,00 0,00 

830,00 0,00 0,00 

0,00 5 948,00 0.00 

0,00 159,00 0,00 

0,00 800,00 0,00 

0,DO 1 348,00 0,00 

0,00 300,00 0,00 

0,00 43139,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00' 0,00' 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 4J 139,00 0,00 

308 426,00 19757,00 1 4n040,oo 

308425,00 19 757,00 156040,00 

Swladczenlana 
rzeczasób 
fa:ycznych; 

11 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

3 000,00 

3 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1316657,00 

1 236 793,00 

z1.,.. 

wydalklna 
programy 

Onal'l5awanez 
udzlalemśroclkćw, 
o kt6fych mowa w 
11rt.5u!ił.1 pkt21 

' 12 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00' 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

of924,70 

39 729,40 

482,60 

3 023,30 

36,70' 

6793,82 

82,45 

973,90 

11,82 

15 601,38 

100,33 

988,00 

12,00 

0,00 

0,00 

0,00 

wyptafy,lyl""' 
poręczań I 

gwar.mejl 

13 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,DO 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00' 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

obslugadh.Jgu 

14 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00' 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wydatki 
ma)ą1kowa 

15 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00' 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00' 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Zl!;!ija: 

wtym: 

Inwestycje l lllkupy I fin11nsowan11 z oraz wniesienie 

zak\Jplobjęcle 

na programy I akcji l udzia!óvt 

Inwestycyjno udziałom środków, o wldadćw do 11pólełt 
których mowa w art. prawa 

5U11t.1 pkt 213, harn:lk,wego. 

16 17 18 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0.00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0.00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00' 0,001 0,00' 

0,00 0,00 0,00 

0.00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0.00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 



Z Ingo 

złego: z tego: 

złego: VY)'da\klna wtym: 
zakuplobjęe!ę 

Dział ! Rozdz!a! I § I Na,wa I Plan I Wydatki I 
Jl(cgramy 

Wyda!kl n11programy akcpłudzlałów ,.,,,~ wydatki 
wydatki zwtązane z dotacje na zadania 

&Wladc:.ienlana finansov,anez wypraty,tytulu 
mająlkowę lnwestycjelzalrupy flnantlOWIIMZ orazwnles!11nle 

Jednostek wynagrodZl!n!aJ 12eczosób udzlalemśrodków, poręczeń I obs/ugad/ugu 
budl:ela\'łyl::h, skladklod nich reallzllcjqłch bieżące fizycznych; okl6fyehmowaw gwerMcj! 

Inwestycyjna udzlalemśrodk6w,o wklad6wdospólflll 

naliczane statutawyc:hzadań; art.Sust.1 pkt21 
kt6fyehmowawart. praw, 

3 
Susl 1 pkt 213, handlowego. 

10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Dotacje celowe przekazane grrinie na zadania bieżące I 1fl040,001 16040.~I 0.001~···~ 

o.ool 2310 jmallzowantJ na podstawie porozumień (umów) między 16 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.001 0.001 0,00 
JOOflO!ilkaml samorządu terytorialnego 

Dolatjl!!C1Jloweprzekazanedlapow!atunazadan!able2ąee 

2320 I realizowane na podsl!IWio portJZUmleń {umów) między I 140 000,001 140 ooo 001 0001 o,ooJ o.ooJ 
}ednoslkam! samoaądu lerytol1alnngo 

140 000,001 OOOJ o,ooJ 0001 0001 0,001 0001 0001 0,00 

3110 ŚW!adczenla społeczne. 1236793,00 1 236 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 236 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowD pracawnlkow 94 835,00 94 635,00 94 835,00 94 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynugrodzen1e roczne 7 098,00 7 098,00 7 098,00 7 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Sk1adldnaubczpleczen1aspołeczne 48 222,00 46 222,00 48 222,00 46 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

'120 Składki na Fundus.z Pracy 6271,00 6271,00 6271,00 6271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 154 000,00 154000,00 154 000,00 154000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4220 Zakupśrodk6wtr,vnoścl 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakupl.lWgpozoslnłych 16 000,00 16000,00 16000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Odpisy na zakładowy rundl!Sl świadczeń socjalnych 3 557,00 3557,00 3 557,00 0,00 3 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85510 I Dzialalnośc placówek oplekuńczo-wyehowawczych 1 395 664,00 1 :395864,00 0,00 0,00 0,00 1316 000,00 79 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe pn:ekaz.ane gminie na zadania bieżące 

2310 !realizowane na podstawie porozumień {UITlÓ'N) między 54 000,00 54 000,00 D,00 0,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,ool o,ool 0.001 0,00 

,Jed=U@.ml &amorządu terytorialnego 

Ootatja celowo przekazano dla powiatu na zadania bieżące 

2320 jre.al~ne na podstawie porozumień (umów) m~ I 162 000.001 162 ooo,ool o,ool o,ool 0.001 162000.ool o,ooJ o,ooJ o,ool o.ooJ 0.001 o,ool 0,001 0,00 

}ednostkaml5ilrnof2:i\dUl.ory1ortalll!!go 

Dotacja celowa z bud:tetu na finansowania lub 

2830 I dofinansowanie zadań zleconych do roaJlzacj! pozostałym I 1 100 000.001 1100000,001 o.ooJ o,ool o,ool 1100 000,001 o,ooJ 0.001 o,ool 0.001 ooo! 0.001 0,001 0,00 

Jedno5tkom nlll zalk:zanym do &ektOfll finansów publicznych 

3110 Śwladczenlaspoleczne 79 664,00 79 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

,oo I I Gospodarka komunalna I ochrona środowiska 74 000,00 74 000,00 69 000,00 500,00 68 500,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

llOOOa I ochrona różnorodności b!o!oglczneJ ł krajobrazu 37000,00 37000,00 37000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materia/ów I wyposażenia 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 16000,00 16000,00 16 000,00 0,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90019 I 
Wpł'fNy I wydatki związano z gromadzeniem środlców z opłal I 

37 000,00 37000,00 32000,00 500,00 31 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 
karzakorzystanloześrodow!ska 

Dotacje celowo z bud.to!U jednostki samonądu lel)'torlalnego, 

2360 1:!~;:=;:ń~~:'d~::~su:;~~:cjom I 5 000,00J 5 ooo 001 o,ooJ o,ooJ o,ooJ 5 000,001 o,ooJ 0001 0001 ooo! ooo! oool 0.001 0,00 

Pfowadzącym działalność potytku publlcznogo 

4170 Wynagrodzenia bczosoDOWll 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4190 NagrodykonkufSawf,I 7 000,00 7 000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup mate nałów I wyposażenia 5000,00 5000,00 5 000.00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałyc.h 1B500,00 18500,00 18 500,00 0,00 18500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
SzkDłenla pracownlkóW nlobęoąc-,cil członkami korpusu 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Glutbyc:ywilneJ 

,,, I I KulturalochrooadzJedzlctwanarodowe1}0 60 000,00 60 000,00 25 000,00 0,00 25 000.00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

021os i Poz.ostałe zadania w zalcrcsle kuHury 16000,00 18 000,00 10000,00 0,00 10000,00 a 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Złego 

Złego: z tego: 

z togo: wydatki na w tym: 
zakupłobjąele 

Dzktl l Rozdział [ § I Nazw, I Plan I Wydatki I po;igmmy 
Wydatki na programy akcpludziałów 

bieżące wyd,,. I dolacjonamdan!a 
świadczenia na nnansowane z wyptatyztytułu 

majątkowe lnwm;tycjelzakupy linansowane z orazwnleslenle Jednostek wynagrodzenia I wydatki związana z rzecz osób lldziarem środków, poręc;zeńl obslugadtugu 
budte!owych, &ldadkl od nich roa(lzacjąlch ~""' """""""' okt&yc;h mowa w gwarancji 

Inwestycyjne udziałem Bfodk6w, o wk/adów do spółek 

m:1Uczano statui owych zadań; art5ust. f pk121 
k1órych mowa w art. '""" 

3 
Sust.1 pk1213, handlowego. 

2 13 1-
-~ 

4 I 5 I 6 I 7 I a 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

f ,""""" ~- zbudż,ru Jod"""" ~mor.eąd, lolylorl•la.,.., I 
2360 1

udzlclornt w trybie art, 221 uslawy, na finan6<M'ilnlo lub 
doflrmnsowanJe zadań :zleconych c:lo raalizllcjl organizacjom 
lpraw.mzącym dzlałal/'IO$(l pożytkl.J publli;:mego 

8 000,00, O 000.001 0,001 0.001 0,001 • 000.001 0,001 0.001 0.001 0,001 0,001 0,001 0.001 0,00 

421 O I Zakup matorialów I wypcsa1onia 5 000,00 5 000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 0,001 0,00 

4300 J Zakup UWg pozostałych 5 000,00 5 000,00 5000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,ooj o.ooj 0,00 

9211s I !s1b11otekl 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.co\ 0.001 o.od 

Dotacje celowe przekazane gmlnlu na zadania bletące 

2310 \realizowane na podstawie porazurrlcń (umów) między 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo\ 0,001 0,00 
Jednostkami samorządu lal)1orlalnego 

92120 I ł OchfOM zabytków I cplełta nad zabytkami ZT000,00 Zł 000,00 15000,00 0,00 15 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,ool o,ooJ 0,00 

Dotacje celowe z bud!etu na finansowanlo lub 

2720 1=~~=;::;~e==r:J~=~0
n~=l~czan~ 

12 000,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,ool O,OOJ 0,00 

do sektora finansów publicznych 

4210 Zakup materiałów I wyposat1mla 5000,00 5000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakupusługpozoslałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 i I Kullurartzyczrm 32 000,00 32 000,00 25000,00 0,00 25000,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92605 I Zadaniawzakreslokunul'ffizycznej 7 000,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Dotacje Cl!lown z budżetu Jednostki samotządu lerytorlalnogo, 

2360 l=:~==:~=:r:ro::;:;!~:cjom 7000.00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,ool 0,001 0,00 

prowadząc~ dzlałalność potyłku publicznego 

•- I 
I Pozostała dz!ala/ność 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 IZnkup materiałów I wyposażenia 15 000,00 15 000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 I Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki raz.em: 46167340,00 28 OSG 862,49 22812482,87 17283181,60 6628301,37 1 B1G 662,43 1 88B686,00 1212601,111 0,00 265 640,00 18120477,51 17 4115 4TT,61 12608B:J7,17 GZG000,00 



Załqcz11ik Nr 3 
do Uchwały Nr / / 

Rady Powiatu w Gołdapi 
z dnia r. 

Zadania illwestycyjne przewidzia11e do realizacji w 2018 r. (jednorocz,1e i wieloletnie) 

Przebudowa drogi powiatowej NR 

4827N - ul. Nadbrzeżna w Gołdapi od Ian 
600 I 60014160501 0+000,00dolan0+140,00-odcinekI I I 1922 772,821 I 489 048,82 577 000,00 I I ZDP 

oraz od Ian 0+000,00 do Ian O+ 239,50 -

odcinek II 

Wykonanie dokumentacji projektowej pn. 
"Przebudowa mostu (JNI- 30004068) w 

2 I 600 I 60014 160501 miejscowości Stańczyki w ciągu drogi I I 30 000,001 I 15 000,001 :tt:!iW \?l 15 000,00 I I ZDP 
powiatowej nr 1936N w kilometrze 

1+880" 

Przebudowa drogi nr 4804N ul. Cicha, 640 000,00 

3 I 600 I 60014 I 60501 
drogi nr 4822N ul. Mała oraz drogi nr 

1 292 800,00 187 796,00 465 004,00 I I ZDP 
4854N -ul. Zielona w miejscowości 

Gołdap - etap II 

Budowa przeJśc1a dla pieszych wraz 
azylem oraz infrastrukturą towarzyszącą 

4 I 600 I 60014 I 6050 I w obrębie skrzyżowania ulic Żeromslciego I I 6 101,001 I 6 101,00 I \,\t,BX: ,::et! I I ZDP 
i Nadbrzeżnej w Gołdapi- rejon PUP 

materia 

Budowa przejścia dla pieszych z azylem 
5 I 600 I 60014 I 6050 I wraz z infrastrukturą towarzyszącą na ul. I I 1 501,001 I 1 501,00 rr ::t.ait :::n I I ZDP 

Cmentarnej w Gołdapi (materiały) 

Aktualizacja dokumentacji projektowej 

8 I 600 I 60014 16050 
I pn.:" Przebudowa drogi powiatowej nr 

1 1936N na odcinku Błąkały - Stańczyki - I 44 011,001 I 22011,00lf'?.lJ l 22 000,00 I I ZDP 

Maciejowięta o dł. 4,3 Ian" 



9 I 600 I 60014 160501 
Regulacja stanów prawnych - wykup 

I I 30 000,001 
gruntów pod przyszłe inwestycje 

Wykonanie nakładki bitumicznej na 

15 I 600 I 60014 J 6050 I drodze powiatowej nr 1902N most na I 
rzece Gołdapa - Boćwński Młyn o dł. 0,2 I 109 074,00J 

km 

Wykonanie dokumentacji projektowej 

18 I 600 I 60014 160501 pn.:" Przebudowa.drogi powiatowej nr l 
4845N ul. Ustrorue w Gołdapi od km I 57 000,001 

0+016 o km 0+942" 

20 I 754 I 75411 I 6050 
Rozbudowa Strażnicy KP PSP w Gołdapi 

1 300 000,00 
]Il etap 

221 851 I 85111 1
6057 
6059 I 6 662 087,50 i I 

Termomodernizacja budynków ochrony 
zdrowia i oświaty Powiatu Gołdapskiego 

23 I 854 I 854031 ~~~~ I I 2 570 159,52\ I 

Razem wydatki na inwestycje 9232 247,02 4 799 865,82 

s I 110 I 11095 1
6067 

Projekt zintegrowanej informacji 
geodezyjnej i kartograficzne Powiatu I 2 004 090,15 j I 6069 

Gołdapskiego 

7 I 750 75020 6060 Zakup sprzętu komputerowego I I 10 000,001 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła fmansowania: 
A Dotacje i środki z budżetu państwa ( np„ Od wojewody, MEN, UKFiS, ... ) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora fmansów publicznych 
C. Inne źródła 

Sporządził: Bożena Radzewicz 
Gołdap, dn.09.11.2017 r. 

I 30 000,00 I t ,,,Ę, It ł I I ZDP 

I 109074,00[ }}Ęi} }'I I I ZDP 

1 57 000,00[:}:/:: ""'' }\:(ij I 1 ZDP 

1300 000,00 

I I KP PSP 

I 1 456 593,721 t :JW' tł I 5 205 493,78 I SP 

I 541 136,651 tKt tl I 2 029 022,81 I SP 

o,oo I 2 921 868,19 1 875 728,oo I 7234 516,65 

I 300 613,52[ ::it (l I 1 703 476,63 I SP 

10 000,001 O,OOf It?B?, \J I I SP 



Lp. Dział Rozdział § 

I 2 3 4 

I 851 85111 6010 

2 851 85111 6230 

6237 
3 853 85395 

6239 

Opracowała: Bożena Radzewicz 

Gołdap, dn. 08.11. 20 I 7 r. 

Pozostałe wydatki majątkowe w 20Ul roku 

Nazwa zadania 

5 

Załącznik Nr 3 a 
do Uchwały / / 

Rady Powiatu w Gołdapi 
z dnia 

Plan na 2018 r. 

6 

Wydatki na zakup i objęcie udziałów w GoldMedica spółka z o.o. 625 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów 176 774,52 
publicznych w ramach projektu "Wdrażanie usług e-zdrowia w 
GoldMedica Sp. z o.o. w Gołdapi" - wkład własny do projektu 
finansowanego ze środków EFRR RPO 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek I 272 500,00 

nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych w ramach projektu "Własna foma w EGO" 

Ogółem 2 074 274,52 



Zalqczm'k Nr 4 
doUchwa!yNr / /2017 

&idy Powiatu w Gołdapi 
z dnia 2Ul7 r. 

Wydatki"' na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegające zwrotowi. 

Wydatki wfym: Planowane wydatki 

Kategońa 
w okresie 2017 r. 

interwencji 
Klasyfikac realizacji z tego: 

Lp. Projekt funduszy 
ja (dział, Projektu Środki 

Środki Srodki z budżetu krajowego•• Srodki z budżetu UE 

struktura! 
rozdział, (całkowita z budżetu 

z budżetu UE 
Wydatki razem z tC2ot źródła finansowania: z teeo źródła finansowania: 

nych 
paragraf) wartość krajowego (9+13) Wydatki razem 

pożyczki 
Wydatki razem 

pożyczki 
Projektu) (Jo+l1+12) obligacje pozostałe"* (14+15+]6) obligacje pozostałe 

,~~"" i kredyty i kredyty 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 Wydatki maiatkowe ][ 17 699 292.20 3280592 61 14 418 699 59 12 508 83717 2 489 218 89 ooo ooo 2 489218,89 IO 019 618.28 ooo ooo 10 019 618.28 
Program: Regionalny Program Operacyjny Wojewód=twa Wan11ińsko-Mazurskiego na lata 201./-2020 
Priorytet: 3 Cyfrowy Region 
Działanie: 3.1 Cyfrowa dostępność informacji sektora publicznego oraz wysoka jakość e-usług publicznych 
Nazwa projektu: Projekt zintegrowanej informacji geodezyjno-kartograficz1tej Powiatu Gołdapskiego 
Razem wydatki: 71095 4254 079,61 650521,94 3 603 557,67 2 004 090,15 300 613,52 0,00 300 613,52 1 703 476,63 0,00 0,00 l 703 476,63 

1.1 2014r. 59 620,04 8 943,01 50 677,03 
2015 r. 99 999,90 14 999,98 84 999,92 
2016r. 0,00 0,00 0,00 
z tego: 2017 r. 24 600,00 16 100,00 8 500,00 
2018 r. 2 004 090,15 300 613,52 1 703 476,63 
2019 r. 2 065 769,52 309 865,43 1 755 904,09 
Priorytet: 4 Efektywność energetyczna 
Działanie:4.3 Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków 
Nazwa projektu: Termomodernizacja budynków ochrony zdrowia i oświaty Pmviatu Gołdapskiego 
Razem wydatki. 85111 7 008 047,07 l 508 833,61 5499213,46 6662087,50 l 456593,72 0,00 l 456 593,72 5 205 493,78 0,00 0,00 5 205 493,78 

1.2 
2014r. 0,00 0,00 0,00 
2015 r. 294 795,63 44 514,14 250 281,49 
20I6r. 0,00 0,00 0,00 
z tego: 2017 r. 51 163,94 7 725,75 43 438,19 
2018 r. 6 662 087,50 1 456 593,72 5 205 493,78 
2019r. 0,00 0,00 0,00 
Priorytet: 4 Efektywność energetyczna 
Dzialanie:4.3 Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków 
Nazwa projektu: Termomodernizacja budynków ochrony zdrowia i oświaty Powiatu Gołdapskiego 
Razem wydatki 85403 2619665,52 548 612,06 2 071 053,46 2 570 159,52 541 136,65 0;00 541 136,65 2029022,87 0.00 0,00 2 029022,87 

l.3 
2014r. 0,00 0,00 0,00 
2015 r. 0,00 0,00 0,00 
2016r. 0,00 0,00 0,00 
z tego: 2017 r. 49 506,00 7 475,41 42 030,59 
2018 r. 2 570 159,52 541 136,65 2 029 022,87 
2019 r. 0,00 0,00 0,00 



wyaatla w tym; Planowane wydatki 

Kategońa 
w okresie 2017 r. 

interwencji 
Klasyfikac realizacji z tego: 

Lp. Projekt funduszy 
ja (dział, Projektu Środki 

Środki Srodld z budżetu krajowego** Srodki z budżetu UE 

strukturaf 
rozdział, (całkowita z budżetu 

z budżetu UE 
Wydatki razem z teeo, źródła finansowania: z te o źródła finansowania: 

nycb 
paragraf) wartość krajowego (9+13) Wydatki razem 

pożyczki 
Wydatki razem 

pożyczld 
Projektu) (lo+ll+l2) 

i kredyty 
obligacje pozostałe.,* (14+15+16) 

i kredyty obligacje powstałe 
u~-n 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

Pnorytet: I O Regionalny rynek pracy 
Działanie: 10.3 Rozwój samozatrudnienia 
Nazwa projeJctu: Własna firma w EGO 
Razem wydatkr 85395 3 817 500,00 572 625,00 3 244875,00 1272500,00 190 875,00 0,00 190 875,00 l 081 625,00 0,00 0,00 1 081 625,00 

1.4 z tego: 2017 r. 0,00 0,00 0,00 

2018 r. 1 272 500,00 190 875,00 I 081 625,00 
2019 r. I 272 500,00 190 875,00 I 081 625,00 
2020r. I 272 500,00 190 875,00 I 081 625,00 
2021 r. 0,00 0,00 0,00 

2 Wvdatki bieżace X 434046729 624 782 95 3 715 684,34 1282 60119 184 831,39 ooo ooo 184 831,39 l 097769.1!0 0,00 O 00 1097769.1!0 
Program: Regionalny Program Operacyjny Wojewód=rn•a Warmillsko-Mazurskiego na lata 201-1-2020 
Priorytet: 2 Kndry dla gospodarki 
Działanie: 2.4 Rozwój kształcenia i szkolenia zawodowego 
Nazwa projektu: Szkoła naszych oczekiwaft 

2.1 
Razem wydatki. 80195 93] 777,85 139 766,68 792 Oll,17 441 264,59 66 189,69 0,00 0,00 66 189,69 375 074,90 0,00 0,00 375074,90 

z tego: 2017 r. 490 513,26 73 576,99 416 936,27 
2018 r. 441 264,59 66 189,69 375 074,90 
20I9r. 0,00 0,00 0,00 

Program: Regionalny Program OperacJ)ny Województwa Warmiłisko-Mazurskiego na lata 201-1-2020 
Priorytet: 2 Kndry dla gospodarki 
Działanie: 2.2 Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów 
Nazwa projektu: Swiat bez tajemnic 

2.2 
Razem wydatkr 85495 400 546,94 34 585,30 365 961,64 67 924,70 814,90 0,00 0,00 814,90 67 109,80 0.00 0,00 67 ]09,80 

z tego: 2017 r. 332 622,24 33 770,40 298 851,84 
2018 r. 67 924,70 814,90 67 109,80 
2019 r. 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Wamzińsko-Mazurskiego na lata 201-1-2020 
Priorytet: 3 Cyfrowy Region 
Działanie: 3 .1 Cyfrowa dostępność informacji sektora nublicznego oraz wysoka lakość e-U5ług nublicznvch 
Nazwa projektu: Pruje/et zinteKruwanej informacji geudezyj110-kurtu1:rujicznej Powiatu Guldupskie1:u 

2.3 Razem wvdatki: 71095 16801,80 9 420,57 7 381,23 6428,00 4 728,00 0,00 0,00 4 728.00 l 700,00 0,00 0,00 1 700,00 
z tego: 2017 r. 0,00 0,00 0,00 
20I8r. 6 428,00 4 728,00 1 700,00 
20I9r. IO 373,80 4 692,57 5 681,23 

0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 



wyuatKJ w tym: 

Kategoria 
w okresie 

interwencji 
Klasylikac realizacji 

Lp. Projekt funduszy 
ja (dział, .Projektu Środki 

Środki 
rozdział, (całkowita z budżetu Wydatki razem 

struktura! 
paragraf) wartość krajowego 

z budżetu UE 
(9+13) 

nych 
Projektu) 

,n~, 
I 2 3 4 5 6 7 8 

Priorytet: 4 Efektywność energetyczna 
Dzialanie:4.3 Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków 
Nazwa projektu: Termomodernizacja budynków ochrony zdrowia i oświaty Powiatu Gołdapskiego 
Razem wydatki: 85111 12 500,00 I 887,50 IO 612,50 12500,00 

2.4 
2014r. 0,00 0,00 0,00 
2015 r. 0,00 0,00 0,00 
2016r. 0,00 0,00 0,00 
z tego: 2017 r. 0,00 0,00 0,00 
2018 r. 12 500,00 1 887,50 10 612,50 
2019 r. 0,00 0,00 0,00 
Priorytet: 4 Efektywność energetyczna 
Dzialanie:4.3 Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków 
Nazwa projektu: Termomodernizacja budynków ochrony zdrowia i oświaty Powiatu Gołdapskiego 
Razem wydatki 85403 12 500,00 1 887,50 10612,50 12 500,00 
2014r. 0,00 0,00 0,00 

2.5 2015 r. 0,00 0,00 0,00 
2016r. 0,00 0,00 0,00 
z tego: 2017 r. 0,00 0,00 0,00 
2018 r. 12 500,00 1 887,50 10 612,50 
2019 r. 0,00 0,00 0,00 

Priorytet: 1 O Regionalny iynek pracy 
Działanie: 10.3 Rozv..rój samozatrudnienia 
Nazwa projektu: Jf'las11a firma w EGO 
Razem v.ydath 85395 2 966 340,70 437 235,40 2 529 105,30 741 983,90 

2.6 z tego: 2017 r. 0,00 0,00 0,00 
2018 r. 741 983,90 109 323,80 632 660,10 
2019 r. I 071 772,80 158 612,70 913 160,10 
2020 r. 989 272,80 146 237,70 843 035,10 
2021 r. 163311,20 23061,20 140 250,00 
Ogółem (!+2) X 22 039 759,49 3 905 375,56 18 134 383,93 13 791 438,36 

• wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocmych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym) 

"'"' środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

Opracowała: Bożena Rad:ewicz 
Gołdap, dn.09.11.2017 r. 

Planowane wydatki 
2017 r. 

z tego: 
Srodki z budżetu krajowego•• Srodki z budżetu UE 

z tel!o, źródła finansowania: z te o źródła frnnnsowania: 
Wydatki razem Wydatki razem pofyczkl pozyczki 

(lo+11+12) 
i kredyty 

obligacje pozostnle"R (14+15+16) 
i kredyty 

obligacje pozostałe 

9 10 Il 12 13 14 15 16 

I 887,50 0,00 I 887,50 JO 612,50 0,00 0.00 10 612,50 

I 887,50 0,00 1 887,50 IO 612,50 0,00 0,00 IO 612,50 

109 323,80 0,00 109 323,80 632 660,10 0,00 0,00 632660,10 

2 674 050,28 0,00 0,00 2 674 050,28 11 117 388,08 0,00 0,00 11 117 388,08 



Dział 
§ 

Rozdział 

l 2 

010 
01008 2350 

700 
70005 2350 

010 
01005 

21JO 
./300 

700 
70005 

2110 

4010 

4110 
./120 

./210 

4300 

4480 

./610 

4700 

710 
71012 

2110 

./010 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018 r. 

Treść 
Dochody - dotacje Wydatki ogółem 

ogółem (6+10) 
wydatki bież:1ce 

wynagrodzenia 

3 4 5 6 7 

I. DOCHODY SKARBU PAŃSTW A 

ROLNICTWO I LOWIECTWO 
Melioracje wodne 
GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
Gospodarka gmmami i 11iemchomościa111i 

II. DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH 

ROLNICTWO I LOWIECTWO 20000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 
Prace geodezyjno - 11rzqdze11iowe 11a potrzeby rol11ictJVa 20 000,00 20000,00 20 000,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 20 000,00 
Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 
GOSPODARKA MIESZKANIOWA 70 599,00 70599,00 70 599,00 20 000,00 
Gospodarka gruntami i 11ieruclzomościami 70599,00 70 599,00 70 599,00 20000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 70 599,00 
Wynagrodzenia osobowe 20 000,00 20 000,00 20 000,00 
Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 4 000,00 
Składki na Fundusz Pracy 500,00 500,00 
Zakup materia/ów i wyposa::enia 4 500,00 4 500,00 

Zakup usług pozostałych 25 599,00 25 599,00 
Podatek od nienichomośfci 10 000,00 IO 000,00 
Koszty postepowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 5 000,00 

Szkolenia pracowników niebędących c::/onkami korpusu służby 
cywilnej I 000,00 1 000,00 
DZIALALNOSC USŁUGOWA 127 320,00 127 320,00 127 320,00 54500,00 
Zadania z zakresu geodezji i kartografii 127320,00 127 320,00 127 320,00 54 500,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 127 320,00 
Wynagrodcenia osobowe 47 500,00 47 500,00 47 500,00 

z tego: 

w tym: 

pochodne od świadczenia 

wynagrodzeń społeczne 

8 9 

0,00 0,00 
0,00 0,00 

4 500,00 0,00 
4 500,00 0,00 

4 000,00 
500,00 

8 820,00 0,00 
8820,00 0,00 

Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr I 
Rady Powiatu w Gołdapi 

z dnia 

w złotych 

Dochody 
do przekazania 

do budżetu 
wydatki państwa 

majątkowe lub budżetu 
innej j.s. t. 

10 11 

o 

173 ooo 
173 ooo 

0,00 0,00 
0,00 0,00 

0,00 0,00 
0,00 0,00 

o,oo 0,00 
0,00 0,00 



z tego: 
Dochody 

do przekazania 
Dział 

§ Treść 
Dochody - dotacje Wydatki ogółem w tym: do budżetn 

Rozdział ogółem (6+10) wydatki państwa 
wydatki bieżące 

pochodne od świadczenia majątkowe lub budżetu 
wynagrodzenia 

wynagrodzeń społeczne innej j.s. t. 

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Il 
./040 Dodatkowe wyna1;rodzenia roc::ne 7 000,00 7 000,00 7 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 800,00 7 800,00 7 800,00 
./120 Składki na Fundusz Pracy 1 020,00 1 020,00 1 020,00 

4300 Zakup usług po:osta/ych 64 000,00 64 000,00 

750 ADMINISTR.\CJA PUBLICZNA 42 040,00 42 040,00 42 040,00 25417,00 4207,00 4200,00 0,00 0,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 32 040,00 32 040,00 32 040,00 21 667,00 3 657,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
2110 zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 32 040,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 667,00 21 667,00 21 667,00 

./110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 227,00 3 227,00 3 227,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 430,00 430,00 430,00 
4210 Zalrup materiałów i wyposażenia 6 716,00 6 716,00 

75045 Kwalifikacja wojskowa JO 000,00 JO 000,00 JO 000,00 3 750,00 550,00 4 200,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
2JIO zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami JO 000,00 
3U30 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 200,00 4 200,00 4 200,00 
4ll0 Składki na ubezpieczenia społeczne 450,00 450,00 450,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 100,00 100,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 750,00 3 750,00 3 750,00 
42JU 11,aKUp materia/ow i wyposażenia )UU,UU )UU,UU 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 
BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

754 PRZECIWPOŻAROWA 4 911 730,00 4 911 730,00 3 611 730,00 3 180 360,00 16 370,00 154500,00 l 300 000,00 0,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Strat;y Pożamej 4 911 730,00 4 911 730,00 3611730,00 3180360,00 16 370,00 154500,00 1300000,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
2110 zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 3 611 730,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne z zalaesu administracji rządowej oraz inne 

6./10 zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 1 300 000,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze11 500,00 500,00 500,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażet1 wypłacane żołnierzom 

3070 i funkcjonariuszom 154 000,00 154 000,00 154 000,00 

./020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 73 370,00 73 370,00 73 370,00 
4040 Dodatkowe wynagrod:::enia roczne 5 780,00 5 780,00 5 780,00 

2 



z tego: Dochody 
do przekazania 

Dział 
§ Treść 

Dochody - dotacje Wydatki ogółem w tym: do budżetu 
Rozdział ogółem (6+10) wydatki państwa 

wydatki bieżące 
pochodne od świadczenia majątkowe lub budżetu wynagrodzenia 
wynagrodzeń społeczne innej j.s.t. 

I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Il 

Uposażenia żolnier=y zawodowych i nadterminowych oraz 
-1050 fimkcjonarius::y 2 371 630,00 2 371 630,00 2 371 630,00 

Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych 
-1060 oraz fimkcjonarius:ry 53 000,00 53 000,00 53 000,00 

Nagrody roczne dla żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 

-1070 funkcjonariuszy 185 580,00 185 580,00 185 580,00 

Uposażenia oraz świadczenia pieniężne wypłacane przez okres 

4080 roku żołnierzom i funkcjonarius:om zwolnionym ze służby 43 000,00 43 000,00 43 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 370,00 15 370,00 15 370,00 
./120 Składki na Fundusz Pracy l 000,00 l 000,00 1 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe l 000,00 I 000,00 I 000,00 
Równoważniki pieniężne i eki-viwalenty dla ±olnierzy i 

4180 funkcjonariuszy 447 000,00 447 000,00 447 000,00 
-1210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 500,00 109 500,00 
-1250 Zakup sprzrtu i uzbrojenia 2 000,00 2 000,00 
4260 Zakup energii 38 000,00 38 000,00 
./270 Zakup usług remontowych IO 000,00 IO 000,00 
-1280 Zakup usług zdrowotnych IO 000,00 IO 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 38 000,00 

Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
./360 komórkowej IO 000,00 10 000,00 

-1390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 400,00 400,00 
-1-110 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 4 000,00 
-1420 Podróże służbowe zagraniczne I 000,00 I 000,00 
-1-130 Różne opiaty i składki IO 000,00 IO 000,00 
./440 Odpisy na Z.F.S.S . 2 000,00 2 000,00 
4480 Podatek od nieruchomości 23 000,00 23 000,00 
-1510 Oploty na rzecz budżetów jst I 600,00 1 600,00 
./550 Szkolenie członków korpusu służby cywilnej I 000,00 I 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 300 000,00 I 300 000,00 

755 Wymiar sprawiedliwości 125 208,00 125 208,00 125 208,00 48 580,80 0,00 0,00 o,oo 0,00 
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 125 208,00 125 208,00 125 208,00 48 580,80 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
2110 zalaesu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 125 208,00 

Dotacje celowe z budżetujst, uazie/one w 11ybie art.221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadał, zleconych do realizacji 

2360 organizacjom prowadzącym dzia/a/ność poć;ytku publicznego 0,00 0,00 

3 



Dział 
§ Treść 

Rozdział 

I 2 3 

4170 Wynagrodzen;a bezosobowe 

-1210 Zalrup materia/ów i wyposażema 

4300 Zakup usług pozostałych 

851 OCHRONA ZDROWIA 
Skltldki 11/l ube;;piecze11ill zdrowot11e ortlZ ŚIViadczenia dla osób 

85156 llie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotllego 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
2110 zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne(zbiorczo) 

855 RODZINA 
85508 Rodzi11y zastępcze 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z 
realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej 

2160 kwoty stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 
3110 Swiadczenia społeczne 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
4120 Składki na Fundusz Pracy 

OGOL.EM 

Opracowała: Bożena Radzewicz 
Gołdap, dn. 01.12.2017 r. 

Dochody - dotacje Wydatki ogółem 
ogółem (6+10) 

4 5 
48 580,80 
3 756,00 

72 871,20 
830335,00 830 335,00 

830335,00 830335,00 

830 335,00 

830 335,00 
256148,00 256 148,00 
156148,00 256148,00 

?56 148,00 
253 611,88 

2 104,49 
380,07 

51,56 
6 383 380,00 6 383 380,00 

z tego: Dochody 
do przekazania 

w tym: do budżetu 
wydatki państwa 

wydatki bieżące pochodne od świadczenia majątkowe lub budżetu wynagrodzenia 
wynagrodzeń społeczne innej j.s.t. 

6 7 8 9 10 11 
48 580,80 48 580,80 

3 756,00 
72 871,20 

830335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

830335,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

830 335,00 
256148,00 2 104,49 431,63 253 6ll,88 0,00 0,00 
156148,00 1104,49 431,63 153 611,88 0,00 0,00 

253 611,88 253 611,88 
2 104,49 2 104,49 

380,07 380,07 
51,56 51,56 

5 083 380,00 3 330 962,29 34 328,63 4123H,88 1300 000,00 0,00 

4 



Dział Rozdział § 

1 2 3 
600 

60014 

6300 

6610 

60016 

6300 

60078 

2710 

630 
63003 

2320 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2018 r. 

w~· " 

Dochody Wydatki 
Treść 

ogółem ogółem (7+11) 
wydatki 
bieżące wynagrodzenia 

4 5 6 7 8 

Trnnsuort i łączność 1 079 004,00 0,00 0,00 0,00 
Drogi publicz11e powiatowe 1079004,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 1 079 004,00 

Dotacje celowe pr::ekazane gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumie1i 

(umów) między jednostkami samorządu te1ytorialnego 0,00 
Drogi publicz11e gmill11e 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 
Usuwa11ie skutków klęsk zywialowych 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samor::ądu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 0,00 0,00 
Turystyka o,oo 5558,73 5 558,73 0,00 
Zadallia z zakresu 11powszeclmia11ia llllJ'Slyki 0,00 5 558,73 5 558,73 0,00 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu te1J1torialnego 3 558,73 3 558,73 

z tego: 
wtvm: 

pochodne od 
wynagrodzeń 

9 

O 00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

Załqcz11ik Nr 6 

do Uchwały Nr / / 
Rady Powiatu w Gołdapi 

z dnia 

wydatki 
dotacje majątkowe 

IO 11 

0,00 0,00 
0,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

5 558,73 0,00 
5 558,73 0,00 

3 558,73 0,00 



Z te!!O: 

Dochody Wydatki wiym: 
Dział Rozdział § Treść wydatki wydatki 

ogółem ogółem (7+11) pochodne od 
bieżące wynagrodzenia 

wynagrodzeń 
dotacje majątkowe 

l 2 3 4 5 6 7 8 9 IO Il 

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa 
na :::adania bieżące reali:::owane na podstawie porozumień 

2330 (wnów) międ..7 Jednostkami samorządu terytorialnego 2 000,00 2 000,00 2 000,00 

750 Administracja publiczna 2 000,00 2000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

75018 Urzędy marszałkowskie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną międ::y 
1fednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

6300 własnych zadati inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 0,00 0,00 

Dzialalllość m.[ormacyj11a i kulturallla prowadzona za 
75058 gra11icq 2000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa 
na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

2330 (umów) międ..7 jednostkami samorządu terytorialnego 2 000,00 2 000,00 2 000,00 

801 Oświata i wychowanie 97 500,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80147 Biblioteki pedagogicz11e 97500,00 0,00 o.on 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

2330 (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 97 500,00 
80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

2320 mied..7 jednostkami samorządu te,ytorialnego 0,00 0,00 0,00 

855 Pomoc społeczna 1232 400,00 372 040,00 372040,00 0,00 0,00 372040,00 0,00 

85508 Rodziny zastępcze 336900,00 156 040,00 156040,00 0,00 0,00 156 040,00 0,00 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

23!0 jednostkami samorządu terytorialnego 215 700,00 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

2320 jednostkami samorządu terytorialnego 121 200,00 



Dział Rozdział § Treść 

1 2 3 4 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumie11 (umów) mięcl.-y 

2310 jednostkami samorządu terytorialnego 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

2320 miedzy jednostkami samorządu te1J1torialnego 

85510 Działalność placówek opiekwiczo-wycliowawczyclt 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

2310 jednostkami samorządu terytorialnego 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

2320 jednostkami samorządu terytorialnego 

Dotacje celawe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) mięcL-y 

2310 jednostkami samorządu terytorialnego 

bieżące realizowane na podstawie porozumie1i (umów) 

2320 miecl.-y jednostkami samorządu terytorialnego 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

92116 Biblioteki 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumie11 (umó11U mięcl.-y 

2310 jednostkami samorządu terytorialnego 

Ogolem 

Opracowała: Bożena Radzewicz 

Gołdap, dn. 06.11.2017 r. 

Dochody 
ogółem 

s 

895 500,00 

256 200,00 

639 300,00 

0,00 
0,00 

2 408 904,00 

z tei?:o: 

Wydatki w tym: 
wydatki wydatki 

ogółem (7+11) 
bieżące wynagrodzenia 

pochodne od 
dotacje majątkowe 

wynagrodzeń 

6 7 8 9 IO Il 

16 040,00 16 040,00 16 040,00 

140 000,00 140 000,00 140 000,00 

216000,00 216000,00 0,00 0,00 216 000,00 0,00 

54 000,00 54 000,00 54 000,00 

162 000,00 162 000,00 162 000,00 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 
15000,00 15000,00 0,00 0,00 15000,00 0,00 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 

394 598,73 394 598,73 0,00 0,00 394598,73 0,00 



Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr / / 
Rady Powiatu w Gołdapi 
z dnia 

Przychody i rozchody budżetu w 2018 r. 

Lp. Treść 

2 

I. Planowane dochody 
bieżące 

majątkowe 

11. Planowane wydatki 
bieżące 

majątkowe 

Nadwyżka / Deticyt ( I -li) 
t-inansowanie (Ili-IV) 

Ili. Przychody ogółem: 
1. Kredyty zaciągane w bankach krajowych 
2. Pożyczki (uzyskane) 

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

3. Europejskiej 
4. Spłaty pożyczek udzielonych 
5. Prywatyzacja majątku j.s.t. 
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 
7. Obligacje skarbowe 
8. ze sprzedaży innych papierów wartościowych 

wolne środki jako nadwyżka środków z lat 
9. ubiegłych oraz z tyt. rozl. kred. 

-
1. Spłata kredytu 
2. Pożyczki udzielone 
3. Spłaty pożyczek 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 

4. pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
5. Lokaty w bankach 
6. Wykup innych papierów wartościowych 
7. Wykup obligacji skarbowych 
8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń 

Opracowała: Bożena Radzewicz 
Gołdap, dn. 01.12.2017 r. 

Klasyfikacja 
przychodów Plan na 2018 r. 
i rozchodów 

3 4 

42 825 340,00 
28 179 118,72 
14 646 221,28 

46 187 340,00 
28 066 862,49 
18 120 477,51 

-3 362 000,00 
3 362 000,00 
3 362 000,00 

§ 952 
§ 952 

§ 903 
§ 951 

§ od 941 do 944 
§ 957 
§ 911 -
§ 931 3 362 000,00 

§ 950 

0,00 
§ 992 
§ 991 
§ 992 

§ 963 
§ 994 
§ 982 0,00 
§ 971 
§ 995 

1 



Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr / / 
Rady Powiatu w Gołdapi 

z dnia 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące 
i nienależące do sektora finansów publicznych w 2018 r. 

w zło!)'ch . 
Kwota dotacji 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania 
przedmiotowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 

1 921 92120 2730 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -
Razem - - -

Dotacje dla podmiotów nie należących do sektora finansów publicznych 

1 630 63095 2360 Program współpracy z NGO - upowszechnianie turystyki 2 000,00 

2 750 75075 2360 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 11 000,00 

3 755 75515 2360 Dotacja na nieodpłatną pomoc prawną - -

4 801 80120 2540 
Licea ogólnokształcące - Zakład Doskonalenia Zawodowego - edukacja, -
oświata i wychowanie 

5 801 80120 2540 Licea ogólnokształcące - Mazursko-Podlaskie Centrum Edukacji M.Bludnik 176 087,00 
edukacja, oświata i wychowanie 

6 852 85295 2360 
Program współpracy z NGO -wspieranie działalności Centrum Wspierania 

12 000,00 
Aktywności Społecznej 

7 853 8531 l 2580 
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych - Warsztaty 

88 866,70 
Terapii Zajęciowej 

Prowadzenie placówki opiekuńczo - wychowawczej, opieka nad dzickiem i 
8 855 85510 2830 rodziną. Dotacja na utrzymanie dzieci umieszczonych w placówce, na 1 100 000,00 

funkcjonowanie placówki. 

9 900 90019 2360 Program współpracy z NGO - edukacja ekologiczna 5 000,00 

10 921 92105 2360 
Program współpracy z NGO - kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -

8 000,00 
pozostałe zadania w zakresie kultury 

li 921 92120 2720 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 12 000,00 



12 926 92605 2360 

Opracowała: Bożena Radzewicz 

Gołdap, dnia 01.12.2017 r. 

Program współpracy z NGO - realizacja zadań z zakresu upowszechniania 
kultury fizycznej i sportu wśród dzieci, młodzieży i dorosłych w powiecie 
gołdapskim 

Razem 

Ogółem 

7 000,00 

- 264 953,70 1157 000,00 

- 264 953,70 1 157 000,00 


